
ACTA Nº: C-0307

CTO. REGIONAL DE CROSS POR CLUBES
XI CARRERA DE RIBAMONTAN AL MONTE

Hoz de Anero, 14 de enero de 2007

Organiza: A.D. LIERGANES PENAGOS
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Benjamín masculino : 1.500 mts. 10:30

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 77 S-M 3140 ORTIZ CABELLO, ANATOLE 24-jun-98 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 6' 53''
2 2 198 S-M 3072 GARCIA DUQUE, JORGE 13-may-98 LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 55''
3 3 120 S-M 3067 SECO DE CASTRO, DAVID 23-ene-98 LUPA - REINOSA 7' 00''
4 4 194 S-M 3074 SALCINES GOMEZ, PABLO 25-mar-98 LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 02''
5 5 205 S-M 3310 BRINGAS LARRINAGA, IKER 19-feb-98 LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 13''
6 6 280 S-M 3287 ESCALANTE STEFFENSEN, SANCHO 5-ene-99 E.D.M. PIELAGOS 7' 17''
7 7 71 S-M 3273 SANCHEZ SALINAS, ALEJANDRO 9-abr-99 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 7' 18''
8 FC 24 S-M 3125 MELENDEZ HERNANDEZ, JAVIER 19-ene-98 ANTORCHA - SANTOÑA 7' 20''
9 FC 159 S-M 3257 LOMAS GONZALEZ, ALVARO 22-sep-99 CAMARGO SALGAR J. H. 7' 22''

10 8 947 S-M 3106 GARCIA MIRA, HERNAN 5-oct-98 POLANCO - SOLVAY 7' 22''
11 9 407 S-M 3418 GARCIA DIAZ, JORGE 1-ene-98 VILLA DE CABEZON 7' 24''
12 10 276 S-M 3285 LASTRA LOPEZ, RUBEN 24-oct-98 E.D.M. PIELAGOS 7' 26''
13 11 927 S-M 3354 TRAPAGA FUENTEVILLA, JOSE LUIS 21-may-98 POLANCO - SOLVAY 7' 28''
14 12 110 S-M 2993 DIAZ FERNANDEZ, BLAS 12-feb-98 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 7' 30''
15 FC 121 S-M 3339 ARGÜESO CUEVAS, DAVID 28-mar-98 LUPA - REINOSA 7' 34''
16 13 401 S-M 3328 SANCHEZ SAMPERIO, DANIEL 8-mar-99 VILLA DE CABEZON 7' 36''
17 14 112 S-M 3250 SAN EMETERIO MARTINEZ, SAMUEL 2-jul-99 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 7' 38''
18 15 413 S-M 3059 GARCIA REINOSO, VICTOR 22-may-98 VILLA DE CABEZON 7' 40''
19 16 926 S-M 3355 URBISTONDO PEREZ, MANUEL 5-mar-99 POLANCO - SOLVAY 7' 45''
20 17 270 S-M 3010 TRUJEDA ESPESO, TOMAS 29-may-98 E.D.M. PIELAGOS 7' 52''
21 18 122 S-M 3348 CUEVAS MIER, MIGUEL ANGEL 14-jun-98 LUPA - REINOSA 7' 54''
22 FC 566 S-M 3225 ABAD MAGALDI, VICTOR 13-oct-99 ASTILLERO - GUARNIZO 7' 55''
23 19 92 S-M 3297 SANCHEZ SERRANO, ALVARO 1-may-98 CARBONERO - CASTRO 7' 57''
24 20 206 S-M 3307 ZABALLA GARAY, RUBEN 18-nov-99 LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 03''
25 21 262 S-M 3395 CARCOBA GUTIERREZ, ANGEL 22-ago-98 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 8' 11''
26 22 263 S-M 3396 PANDO ALVAREZ, DAVID 4-may-99 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 8' 12''
27 23 119 S-M 3095 GUTIERREZ GUERRERO, IGNACIO 4-jun-98 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 8' 13''
28 24 207 S-M 3306 RIO DORADO, ANGEL DEL 23-ago-99 LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 15''
29 25 680 S-M 3347 SUAREZ PEREZ, ADRIAN 24-mar-99 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 22''
30 26 116 S-M 2997 RIVERA LOPEZ BREA, MARIO 4-jun-98 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 8' 24''
31 27 124 S-M 3248 GUTIERREZ CIBRIAN, DIEGO 26-jul-99 LUPA - REINOSA 8' 25''
32 28 129 S-M 3343 GARCIA RUIZ, MARIO 22-sep-98 LUPA - REINOSA 8' 26''
33 29 111 S-M 3249 DIAZ MEDIA, CESAR 2-jun-99 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 8' 29''
34 30 80 S-M 3268 DUPONT FERNANDEZ, BRYAN 2-jun-99 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 8' 32''
35 FC 176 S-M 3029 GALAN SANCHEZ, ANGEL 23-nov-98 CAMARGO SALGAR J. H. 8' 35''
36 31 271 S-M 3280 DIEGO VILLAZON, PABLO 14-sep-99 E.D.M. PIELAGOS 8' 39''
37 FC 13 S-M 3317 CABIECES LOPEZ, RUBEN 6-abr-98 ANTORCHA - SANTOÑA 8' 56''
38 32 264 S-M 3416 LAVIN PUERTAS, SERGIO 1-ene-98 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 9' 04''
39 33 126 S-M 3338 BLANCO MANTILLA, MIGUEL 27-abr-99 LUPA - REINOSA 9' 05''
40 34 91 S-M 3292 KELLY FERNANDEZ, SEAN 11-ago-99 CARBONERO - CASTRO 9' 11''
41 35 90 S-M 3291 MATTHIES FONSECA, PABLO 24-ene-99 CARBONERO - CASTRO 9' 13''
42 36 73 S-M 3270 CALLEJA GUTIERREZ, ALEJANDRO 4-mar-99 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 9' 14''
43 37 113 S-M 3094 FERNANDEZ COLSA, MARTIN 1-feb-98 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 9' 16''
44 FC 30 S-M 3237 RETUERTO SOLANA, MARCOS 16-jul-99 NETTO - COLINDRES 9' 24''
45 38 683 S-M 3171 ANTON SANTANA, RAUL 9-ago-98 ATLETISMO TORRELAVEGA 9' 27''
46 39 265 S-M 3364 HERNANDO VIADERO, SERGIO 28-ene-98 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 9' 32''
47 40 692 S-M 3399 MIERA FRAILE, RAUL 10-jul-98 ATLETISMO TORRELAVEGA 9' 40''
48 41 130 S-M 3349 ALONSO HERNANDEZ, MIGUEL 29-oct-98 LUPA - REINOSA 12' 00''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Benjamín masculino : Clasificación por equipos

1.- LAREDO - CAMPING LAREDO 11
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

2 198 S-M 3072 GARCIA DUQUE, JORGE 13-may-98 6' 55''
4 194 S-M 3074 SALCINES GOMEZ, PABLO 25-mar-98 7' 02''
5 205 S-M 3310 BRINGAS LARRINAGA, IKER 19-feb-98 7' 13''
20 206 S-M 3307 ZABALLA GARAY, RUBEN 18-nov-99 8' 03''
24 207 S-M 3306 RIO DORADO, ANGEL DEL 23-ago-99 8' 15''

2.- E.D.M. PIELAGOS 33
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

6 280 S-M 3287 ESCALANTE STEFFENSEN, SANCHO 5-ene-99 7' 17''
10 276 S-M 3285 LASTRA LOPEZ, RUBEN 24-oct-98 7' 26''
17 270 S-M 3010 TRUJEDA ESPESO, TOMAS 29-may-98 7' 52''
31 271 S-M 3280 DIEGO VILLAZON, PABLO 14-sep-99 8' 39''

3.- POLANCO - SOLVAY 35
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

8 947 S-M 3106 GARCIA MIRA, HERNAN 5-oct-98 7' 22''
11 927 S-M 3354 TRAPAGA FUENTEVILLA, JOSE LUIS 21-may-98 7' 28''
16 926 S-M 3355 URBISTONDO PEREZ, MANUEL 5-mar-99 7' 45''

4.- VILLA DE CABEZON 37
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

9 407 S-M 3418 GARCIA DIAZ, JORGE 1-ene-98 7' 24''
13 401 S-M 3328 SANCHEZ SAMPERIO, DANIEL 8-mar-99 7' 36''
15 413 S-M 3059 GARCIA REINOSO, VICTOR 22-may-98 7' 40''

5.- T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 38
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

1 77 S-M 3140 ORTIZ CABELLO, ANATOLE 24-jun-98 6' 53''
7 71 S-M 3273 SANCHEZ SALINAS, ALEJANDRO 9-abr-99 7' 18''
30 80 S-M 3268 DUPONT FERNANDEZ, BRYAN 2-jun-99 8' 32''
36 73 S-M 3270 CALLEJA GUTIERREZ, ALEJANDRO 4-mar-99 9' 14''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Benjamín masculino : Clasificación por equipos

6.- LUPA - REINOSA 48
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

3 120 S-M 3067 SECO DE CASTRO, DAVID 23-ene-98 7' 00''
18 122 S-M 3348 CUEVAS MIER, MIGUEL ANGEL 14-jun-98 7' 54''
27 124 S-M 3248 GUTIERREZ CIBRIAN, DIEGO 26-jul-99 8' 25''
28 129 S-M 3343 GARCIA RUIZ, MARIO 22-sep-98 8' 26''
33 126 S-M 3338 BLANCO MANTILLA, MIGUEL 27-abr-99 9' 05''
41 130 S-M 3349 ALONSO HERNANDEZ, MIGUEL 29-oct-98 12' 00''

7.- E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 49
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

12 110 S-M 2993 DIAZ FERNANDEZ, BLAS 12-feb-98 7' 30''
14 112 S-M 3250 SAN EMETERIO MARTINEZ, SAMUEL 2-jul-99 7' 38''
23 119 S-M 3095 GUTIERREZ GUERRERO, IGNACIO 4-jun-98 8' 13''
26 116 S-M 2997 RIVERA LOPEZ BREA, MARIO 4-jun-98 8' 24''
29 111 S-M 3249 DIAZ MEDIA, CESAR 2-jun-99 8' 29''
37 113 S-M 3094 FERNANDEZ COLSA, MARTIN 1-feb-98 9' 16''

8.- RIB. AL MAR - C. CARCOBA 75
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

21 262 S-M 3395 CARCOBA GUTIERREZ, ANGEL 22-ago-98 8' 11''
22 263 S-M 3396 PANDO ALVAREZ, DAVID 4-may-99 8' 12''
32 264 S-M 3416 LAVIN PUERTAS, SERGIO 1-ene-98 9' 04''
39 265 S-M 3364 HERNANDO VIADERO, SERGIO 28-ene-98 9' 32''

9.- CARBONERO - CASTRO 88
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

19 92 S-M 3297 SANCHEZ SERRANO, ALVARO 1-may-98 7' 57''
34 91 S-M 3292 KELLY FERNANDEZ, SEAN 11-ago-99 9' 11''
35 90 S-M 3291 MATTHIES FONSECA, PABLO 24-ene-99 9' 13''

10.- ATLETISMO TORRELAVEGA 103
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

25 680 S-M 3347 SUAREZ PEREZ, ADRIAN 24-mar-99 8' 22''
38 683 S-M 3171 ANTON SANTANA, RAUL 9-ago-98 9' 27''
40 692 S-M 3399 MIERA FRAILE, RAUL 10-jul-98 9' 40''



ACTA Nº: C-0307

CTO. REGIONAL DE CROSS POR CLUBES
XI CARRERA DE RIBAMONTAN AL MONTE

Hoz de Anero, 14 de enero de 2007

Organiza: A.D. LIERGANES PENAGOS
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Benjamín femenino : 800 mts. 10:40

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 110 S-M 2994 CANO LOPEZ, NOEMI 7-nov-98 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 3' 53''
2 2 408 S-M 3058 GARCIA DIAZ, IRENE 16-ene-98 VILLA DE CABEZON 4' 00''
3 3 115 S-M 3252 FERNANDEZ GOMEZ, NAYADE 16-may-99 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 4' 09''
4 4 378 S-M 3265 MAZA CUARTAS, VIOLETA DE LA 10-ene-98 CARREFOUR - BEZANA 4' 13''
5 5 404 S-M 3099 FERNANDEZ MIGUEL, ALICIA 14-may-98 VILLA DE CABEZON 4' 18''
6 6 114 S-M 3251 SAÑUDO IBAÑEZ, ADRIANA 19-feb-99 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 4' 20''
7 7 729 S-M 3018 GUTIERREZ DIAZ, MARINA 6-jun-98 CORRALES - MAD. BUELNA 4' 23''
8 8 677 S-M 3329 CRESPO SAIZ, PATRICIA 8-mar-99 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 31''
9 9 700 S-M 3227 ANTON PARRA, ELISA 7-mar-99 CORRALES - MAD. BUELNA 4' 34''

10 10 946 S-M 3105 COBO VEGA, PATRICIA 15-may-98 POLANCO - SOLVAY 4' 35''
11 11 385 S-M 3028 CASTILLO GARCIA, LAURA 27-sep-98 CARREFOUR - BEZANA 4' 35''
12 12 702 S-M 3226 ALEXANDRA DUMITRU, PETRONELA 4-abr-99 CORRALES - MAD. BUELNA 4' 37''
13 13 726 S-M 3016 ALONSO TORRE, ALICIA 6-nov-98 CORRALES - MAD. BUELNA 4' 39''
14 14 375 S-M 3022 BARON DIEGO, ANGELA 11-ago-98 CARREFOUR - BEZANA 4' 40''
15 15 111 S-M 3253 RODRIGUEZ LUIS, LAURA 14-jun-99 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 4' 41''
16 16 948 S-M 3356 PEÑA GONZALEZ, RUTH 22-dic-98 POLANCO - SOLVAY 4' 42''
17 17 272 S-M 3327 REVUELTA GOMEZ, MARTA 5-feb-99 E.D.M. PIELAGOS 4' 44''
18 18 627 S-M 3408 GARCIA PELLON, ALESSIA 11-feb-98 ATLETICO ROLANDO 4' 47''
19 19 32 S-M 3240 CUERO FOLGADO, ALBA 28-oct-98 NETTO - COLINDRES 4' 52''
20 20 628 S-M 3233 ARGUMOSA ROIZ, MARIA 18-ago-99 ATLETICO ROLANDO 4' 57''
21 21 146 S-M 3246 RODRIGUEZ DE CELIS, ALICIA 7-dic-99 LUPA - REINOSA 4' 58''
22 22 416 S-M 3359 MANTECON MANTILLA, PAULA 22-ene-99 VILLA DE CABEZON 5' 00''
23 23 400 S-M 3236 MACHIN HERNANDEZ, IRENE 19-ago-98 VILLA DE CABEZON 5' 03''
24 FC 566 S-M 3230 SETIEN GONZALEZ, SARA 18-jun-98 ASTILLERO - GUARNIZO 5' 06''
25 24 945 S-M 3414 SOSA ECHEVARRIA, RUTH 1-ene-98 POLANCO - SOLVAY 5' 08''
26 25 112 S-M 2995 SAINZ QUINN, LUCIA 2-jul-98 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 5' 10''
27 FC 161 S-M 3031 TRILONTE PELAEZ, LARA 12-nov-98 CAMARGO SALGAR J. H. 5' 14''
28 26 676 S-M 3330 AROZAMENA PAREDES, IRATI 27-oct-98 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 15''
29 27 279 S-M 3286 GARCIA MARQUEZ, AMAYA 6-jul-99 E.D.M. PIELAGOS 5' 16''
30 28 273 S-M 3282 MARTIN COBO, CLAUDIA 28-jul-99 E.D.M. PIELAGOS 5' 17''
31 29 30 S-M 3238 SALCINES SOLAR, MARIA 15-ene-99 NETTO - COLINDRES 5' 23''
32 FC 70 S-M 3266 BERBIL PALAZIZ, SARA 16-dic-99 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 5' 31''
33 30 949 S-M 3415 DIAZ VEGA, LUCIA 1-ene-98 POLANCO - SOLVAY 5' 32''
34 31 123 S-M 3340 TESSIER RODAL, LUCIA 3-may-99 LUPA - REINOSA 5' 33''
35 32 406 S-M 3417 VALLINA TRUEBA, TERESA 1-ene-99 VILLA DE CABEZON 5' 38''
36 FC 90 S-M 3391 VALLEJO MARTIN, ISABEL 24-may-99 CARBONERO - CASTRO 5' 40''
37 33 31 S-M 3239 MARTINEZ INCERA, MARIA 5-jun-98 NETTO - COLINDRES 6' 38''
38 34 120 S-M 3346 MONTES SALAZAR, LUCIA 21-mar-98 LUPA - REINOSA 7' 32''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Benjamín femenino : Clasificación por equipos

1.- E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 10
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

1 110 S-M 2994 CANO LOPEZ, NOEMI 7-nov-98 3' 53''
3 115 S-M 3252 FERNANDEZ GOMEZ, NAYADE 16-may-99 4' 09''
6 114 S-M 3251 SAÑUDO IBAÑEZ, ADRIANA 19-feb-99 4' 20''

15 111 S-M 3253 RODRIGUEZ LUIS, LAURA 14-jun-99 4' 41''
25 112 S-M 2995 SAINZ QUINN, LUCIA 2-jul-98 5' 10''

2.- CORRALES - MAD. BUELNA 28
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

7 729 S-M 3018 GUTIERREZ DIAZ, MARINA 6-jun-98 4' 23''
9 700 S-M 3227 ANTON PARRA, ELISA 7-mar-99 4' 34''

12 702 S-M 3226 ALEXANDRA DUMITRU, PETRONELA 4-abr-99 4' 37''
13 726 S-M 3016 ALONSO TORRE, ALICIA 6-nov-98 4' 39''

3.- CARREFOUR - BEZANA 29
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

4 378 S-M 3265 MAZA CUARTAS, VIOLETA DE LA 10-ene-98 4' 13''
11 385 S-M 3028 CASTILLO GARCIA, LAURA 27-sep-98 4' 35''
14 375 S-M 3022 BARON DIEGO, ANGELA 11-ago-98 4' 40''

4.- VILLA DE CABEZON 29
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

2 408 S-M 3058 GARCIA DIAZ, IRENE 16-ene-98 4' 00''
5 404 S-M 3099 FERNANDEZ MIGUEL, ALICIA 14-may-98 4' 18''

22 416 S-M 3359 MANTECON MANTILLA, PAULA 22-ene-99 5' 00''
23 400 S-M 3236 MACHIN HERNANDEZ, IRENE 19-ago-98 5' 03''
32 406 S-M 3417 VALLINA TRUEBA, TERESA 1-ene-99 5' 38''

5.- POLANCO - SOLVAY 50
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

10 946 S-M 3105 COBO VEGA, PATRICIA 15-may-98 4' 35''
16 948 S-M 3356 PEÑA GONZALEZ, RUTH 22-dic-98 4' 42''
24 945 S-M 3414 SOSA ECHEVARRIA, RUTH 1-ene-98 5' 08''
30 949 S-M 3415 DIAZ VEGA, LUCIA 1-ene-98 5' 32''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Benjamín femenino : Clasificación por equipos

6.- E.D.M. PIELAGOS 72
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

17 272 S-M 3327 REVUELTA GOMEZ, MARTA 5-feb-99 4' 44''
27 279 S-M 3286 GARCIA MARQUEZ, AMAYA 6-jul-99 5' 16''
28 273 S-M 3282 MARTIN COBO, CLAUDIA 28-jul-99 5' 17''

7.- NETTO - COLINDRES 81
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

19 32 S-M 3240 CUERO FOLGADO, ALBA 28-oct-98 4' 52''
29 30 S-M 3238 SALCINES SOLAR, MARIA 15-ene-99 5' 23''
33 31 S-M 3239 MARTINEZ INCERA, MARIA 5-jun-98 6' 38''

8.- LUPA - REINOSA 86
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

21 146 S-M 3246 RODRIGUEZ DE CELIS, ALICIA 7-dic-99 4' 58''
31 123 S-M 3340 TESSIER RODAL, LUCIA 3-may-99 5' 33''
34 120 S-M 3346 MONTES SALAZAR, LUCIA 21-mar-98 7' 32''

nc.- ATLETISMO TORRELAVEGA ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

8 677 S-M 3329 CRESPO SAIZ, PATRICIA 8-mar-99 4' 31''
26 676 S-M 3330 AROZAMENA PAREDES, IRATI 27-oct-98 5' 15''

nc.- ATLETICO ROLANDO ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

18 627 S-M 3408 GARCIA PELLON, ALESSIA 11-feb-98 4' 47''
20 628 S-M 3233 ARGUMOSA ROIZ, MARIA 18-ago-99 4' 57''



ACTA Nº: C-0307

CTO. REGIONAL DE CROSS POR CLUBES
XI CARRERA DE RIBAMONTAN AL MONTE

Hoz de Anero, 14 de enero de 2007

Organiza: A.D. LIERGANES PENAGOS
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Alevín masculino : 2.300 mts. 10:50

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 383 S-M 2758 ABASCAL FERNANDEZ, SAMUEL 18-abr-96 CARREFOUR - BEZANA 9' 26''
2 2 411 S-M 2823 GARCIA GUTIERREZ, FERNANDO 15-ene-97 VILLA DE CABEZON 9' 36''
3 3 33 S-M 3243 GONZALEZ GONZALEZ, MARCOS 17-mar-96 NETTO - COLINDRES 9' 41''
4 4 116 S-M 2826 RUIZ PARDO, IVAN 22-may-96 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 9' 52''
5 5 711 S-M 2684 COBO CACHAN, SANTIAGO 20-nov-96 CORRALES - MAD. BUELNA 9' 57''
6 6 281 S-M 2879 ESCALANTE STEFFENSEN, ANTONIO OLUF 7-abr-96 E.D.M. PIELAGOS 9' 58''
7 7 409 S-M 3170 GOMEZ GOMEZ, DAVID 10-nov-96 VILLA DE CABEZON 10' 09''
8 8 273 S-M 2573 MIÑON PORTILLA, RICARDO 8-mar-96 E.D.M. PIELAGOS 10' 20''
9 9 76 S-M 3272 PEREZ SANCHEZ, IVAN 3-jul-97 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 10' 24''

10 10 706 S-M 2966 ESTAL QUEVEDO, IKER DEL 26-oct-96 CORRALES - MAD. BUELNA 10' 33''
11 11 716 S-M 2883 MADRID CARRAL, ANGEL 19-jun-96 CORRALES - MAD. BUELNA 10' 35''
12 12 111 S-M 2862 CASTANEDO QUEVEDO, CRISTIAN 6-jun-96 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 10' 37''
13 13 190 S-M 2790 RIO DORADO, MARIO DEL 3-abr-97 LAREDO - CAMPING LAREDO 10' 42''
14 14 270 S-M 2567 EZQUERRA CAPA, GONZALO 29-nov-96 E.D.M. PIELAGOS 10' 43''
15 15 179 S-M 3033 QUINTANA LAVIN, CARLOS 24-oct-97 CAMARGO SALGAR J. H. 10' 48''
16 16 634 S-M 3147 SAL DE COS, IVAN 12-may-96 ATLETICO ROLANDO 10' 52''
17 17 412 S-M 3057 PEDRO GONZALEZ, PABLO DE 13-ago-97 VILLA DE CABEZON 10' 55''
18 18 95 S-M 3394 MEDINA BORRERO, CESAR 28-may-97 CARBONERO - CASTRO 11' 01''
19 19 709 S-M 2815 MOROSO GONZALEZ, ALBERTO 17-jun-97 CORRALES - MAD. BUELNA 11' 05''
20 20 180 S-M 2793 MARZABAL MARIJUAN, MARTIN 7-jul-97 LAREDO - CAMPING LAREDO 11' 07''
21 21 203 S-M 3304 SAN MIGUEL GUTIERREZ, MARCOS 8-dic-97 LAREDO - CAMPING LAREDO 11' 11''
22 22 30 S-M 2772 USLE MARTINEZ, JORGE 24-may-97 NETTO - COLINDRES 11' 14''
23 23 112 S-M 2833 RUBIO TIELVE, JESUS 7-mar-97 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 11' 16''
24 24 713 S-M 2967 EDUARD JITARU, DANIEL 11-abr-96 CORRALES - MAD. BUELNA 11' 21''
25 25 115 S-M 2832 RUIZ ESCALADA, MARIO 14-jun-97 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 11' 24''
26 26 373 S-M 2793 BARON DIEGO, MARCOS 18-mar-96 CARREFOUR - BEZANA 11' 26''
27 27 372 S-M 2792 CONCHA SALAS, DAVID 20-nov-96 CARREFOUR - BEZANA 11' 30''
28 28 124 S-M 3350 CELIS GUTIERREZ, LORENZO DE 8-nov-97 LUPA - REINOSA 11' 32''
29 29 152 S-M 3030 GUTIERREZ HERNANDEZ, DAVID 16-jun-97 CAMARGO SALGAR J. H. 11' 37''
30 30 114 S-M 2827 PALACIN HERRERA, TEO 1-may-97 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 11' 41''
31 31 685 S-M 3333 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO 22-jul-97 ATLETISMO TORRELAVEGA 11' 43''
32 FC 2 S-M 3314 PRIETO ELECALDE, ERIK 21-ago-97 ANTORCHA - SANTOÑA 11' 51''
33 32 376 S-M 3021 OBESO VALLEJO, DAVID 23-sep-97 CARREFOUR - BEZANA 11' 58''
34 33 31 S-M 2773 DOMINGUEZ FERNANDEZ, AITOR 8-mar-96 NETTO - COLINDRES 12' 02''
35 34 32 S-M 3242 PEÑA TABERNILLA, MARIO 26-dic-96 NETTO - COLINDRES 12' 07''
36 35 258 S-M 3128 GONZALEZ MANZANAS, OSCAR 6-ago-97 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 12' 08''
37 36 279 S-M 2876 DIEZ HERNANDEZ, AMAN 27-nov-96 E.D.M. PIELAGOS 12' 09''
38 37 160 S-M 3259 NUÑEZ CASTANEDO, MARIO 10-feb-97 CAMARGO SALGAR J. H. 12' 12''
39 38 162 S-M 3137 SOLINIS GUTIERREZ, ANDRES 11-sep-97 CAMARGO SALGAR J. H. 12' 13''
40 39 672 S-M 2686 ZAGAYO VELARDE, DANIEL 20-jun-96 ATLETISMO TORRELAVEGA 12' 15''
41 40 628 S-M 3049 PELAYO RUIZ, GERMAN 12-may-97 ATLETICO ROLANDO 12' 21''
42 41 707 S-M 2957 GUTIERREZ ACHUTEGUI, MARIO 25-jul-97 CORRALES - MAD. BUELNA 12' 25''
43 42 92 S-M 3419 HORTIGUELA CILLERO, SERGIO 1-ene-96 CARBONERO - CASTRO 12' 28''
44 43 93 S-M 3295 MORANDEIRA CHAMIZO, ALEJANDRO 13-nov-96 CARBONERO - CASTRO 12' 31''
45 44 168 S-M 3260 GOMEZ NICOLAS, PABLO 18-ago-96 CAMARGO SALGAR J. H. 12' 33''
46 45 264 S-M 3365 ALONSO MAZA, TOMAS 3-sep-97 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 12' 42''
47 46 118 S-M 2894 ELLACURIA UZAL, ARITZ 29-oct-97 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 12' 43''
48 47 626 S-M 3235 SAN EMETERIO RUIZ VILLA, CARLOS 26-oct-97 ATLETICO ROLANDO 12' 44''
49 48 629 S-M 3360 FERNANDEZ PISANO, PABLO 11-jul-96 ATLETICO ROLANDO 12' 44''
50 49 63 S-M 3275 AGUEROS DILLEY, DANNY 2-mar-97 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 12' 45''
51 50 74 S-M 3267 BERBIL PALAZIZ, ISMAEL 5-dic-96 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 13' 11''
52 51 262 S-M 3129 EZQUERRA CASAÑAS, ALEJANDRO 23-dic-97 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 13' 17''
53 FC 10 S-M 3315 GONZALEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO 15-abr-97 ANTORCHA - SANTOÑA 13' 29''
54 52 163 S-M 3132 GONZALEZ RUIZ, IÑIGO 29-dic-97 CAMARGO SALGAR J. H. 13' 41''
55 53 261 S-M 3131 AMODIA BRAVO, ALVARO 15-abr-97 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 13' 46''
56 54 64 S-M 3152 GARATE VIÑAS, GABRIEL 3-sep-97 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 14' 58''
57 FC 94 S-M 3296 VALLEJO MARTIN, ALFREDO 10-feb-96 CARBONERO - CASTRO 18' 07''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Alevín masculino : Clasificación por equipos

1.- CORRALES - MAD. BUELNA 26
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

5 711 S-M 2684 COBO CACHAN, SANTIAGO 20-nov-96 9' 57''
10 706 S-M 2966 ESTAL QUEVEDO, IKER DEL 26-oct-96 10' 33''
11 716 S-M 2883 MADRID CARRAL, ANGEL 19-jun-96 10' 35''
19 709 S-M 2815 MOROSO GONZALEZ, ALBERTO 17-jun-97 11' 05''
24 713 S-M 2967 EDUARD JITARU, DANIEL 11-abr-96 11' 21''
41 707 S-M 2957 GUTIERREZ ACHUTEGUI, MARIO 25-jul-97 12' 25''

2.- VILLA DE CABEZON 26
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

2 411 S-M 2823 GARCIA GUTIERREZ, FERNANDO 15-ene-97 9' 36''
7 409 S-M 3170 GOMEZ GOMEZ, DAVID 10-nov-96 10' 09''

17 412 S-M 3057 PEDRO GONZALEZ, PABLO DE 13-ago-97 10' 55''

3.- E.D.M. PIELAGOS 28
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

6 281 S-M 2879 ESCALANTE STEFFENSEN, ANTONIO OLUF 7-abr-96 9' 58''
8 273 S-M 2573 MIÑON PORTILLA, RICARDO 8-mar-96 10' 20''

14 270 S-M 2567 EZQUERRA CAPA, GONZALO 29-nov-96 10' 43''
36 279 S-M 2876 DIEZ HERNANDEZ, AMAN 27-nov-96 12' 09''

4.- E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 39
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

4 116 S-M 2826 RUIZ PARDO, IVAN 22-may-96 9' 52''
12 111 S-M 2862 CASTANEDO QUEVEDO, CRISTIAN 6-jun-96 10' 37''
23 112 S-M 2833 RUBIO TIELVE, JESUS 7-mar-97 11' 16''
25 115 S-M 2832 RUIZ ESCALADA, MARIO 14-jun-97 11' 24''
30 114 S-M 2827 PALACIN HERRERA, TEO 1-may-97 11' 41''
46 118 S-M 2894 ELLACURIA UZAL, ARITZ 29-oct-97 12' 43''

5.- LAREDO - CAMPING LAREDO 54
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

13 190 S-M 2790 RIO DORADO, MARIO DEL 3-abr-97 10' 42''
20 180 S-M 2793 MARZABAL MARIJUAN, MARTIN 7-jul-97 11' 07''
21 203 S-M 3304 SAN MIGUEL GUTIERREZ, MARCOS 8-dic-97 11' 11''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Alevín masculino : Clasificación por equipos

6.- CARREFOUR - BEZANA 54
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

1 383 S-M 2758 ABASCAL FERNANDEZ, SAMUEL 18-abr-96 9' 26''
26 373 S-M 2793 BARON DIEGO, MARCOS 18-mar-96 11' 26''
27 372 S-M 2792 CONCHA SALAS, DAVID 20-nov-96 11' 30''
32 376 S-M 3021 OBESO VALLEJO, DAVID 23-sep-97 11' 58''

7.- NETTO - COLINDRES 58
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

3 33 S-M 3243 GONZALEZ GONZALEZ, MARCOS 17-mar-96 9' 41''
22 30 S-M 2772 USLE MARTINEZ, JORGE 24-may-97 11' 14''
33 31 S-M 2773 DOMINGUEZ FERNANDEZ, AITOR 8-mar-96 12' 02''
34 32 S-M 3242 PEÑA TABERNILLA, MARIO 26-dic-96 12' 07''

8.- CAMARGO SALGAR J. H. 81
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

15 179 S-M 3033 QUINTANA LAVIN, CARLOS 24-oct-97 10' 48''
29 152 S-M 3030 GUTIERREZ HERNANDEZ, DAVID 16-jun-97 11' 37''
37 160 S-M 3259 NUÑEZ CASTANEDO, MARIO 10-feb-97 12' 12''
38 162 S-M 3137 SOLINIS GUTIERREZ, ANDRES 11-sep-97 12' 13''
44 168 S-M 3260 GOMEZ NICOLAS, PABLO 18-ago-96 12' 33''
52 163 S-M 3132 GONZALEZ RUIZ, IÑIGO 29-dic-97 13' 41''

9.- CARBONERO - CASTRO 103
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

18 95 S-M 3394 MEDINA BORRERO, CESAR 28-may-97 11' 01''
42 92 S-M 3419 HORTIGUELA CILLERO, SERGIO 1-ene-96 12' 28''
43 93 S-M 3295 MORANDEIRA CHAMIZO, ALEJANDRO 13-nov-96 12' 31''

10.- ATLETICO ROLANDO 103
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

16 634 S-M 3147 SAL DE COS, IVAN 12-may-96 10' 52''
40 628 S-M 3049 PELAYO RUIZ, GERMAN 12-may-97 12' 21''
47 626 S-M 3235 SAN EMETERIO RUIZ VILLA, CARLOS 26-oct-97 12' 44''
48 629 S-M 3360 FERNANDEZ PISANO, PABLO 11-jul-96 12' 44''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Alevín masculino : Clasificación por equipos

11.- T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 108
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

9 76 S-M 3272 PEREZ SANCHEZ, IVAN 3-jul-97 10' 24''
49 63 S-M 3275 AGUEROS DILLEY, DANNY 2-mar-97 12' 45''
50 74 S-M 3267 BERBIL PALAZIZ, ISMAEL 5-dic-96 13' 11''
54 64 S-M 3152 GARATE VIÑAS, GABRIEL 3-sep-97 14' 58''

12.- RIB. AL MAR - C. CARCOBA 131
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

35 258 S-M 3128 GONZALEZ MANZANAS, OSCAR 6-ago-97 12' 08''
45 264 S-M 3365 ALONSO MAZA, TOMAS 3-sep-97 12' 42''
51 262 S-M 3129 EZQUERRA CASAÑAS, ALEJANDRO 23-dic-97 13' 17''
53 261 S-M 3131 AMODIA BRAVO, ALVARO 15-abr-97 13' 46''

nc.- ATLETISMO TORRELAVEGA ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

31 685 S-M 3333 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO 22-jul-97 11' 43''
39 672 S-M 2686 ZAGAYO VELARDE, DANIEL 20-jun-96 12' 15''

nc.- LUPA - REINOSA ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

28 124 S-M 3350 CELIS GUTIERREZ, LORENZO DE 8-nov-97 11' 32''



ACTA Nº: C-0307

CTO. REGIONAL DE CROSS POR CLUBES
XI CARRERA DE RIBAMONTAN AL MONTE

Hoz de Anero, 14 de enero de 2007

Organiza: A.D. LIERGANES PENAGOS
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Alevín femenino : 950 mts. 11:05

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 941 S-M 2625 FALAGAN GONZALEZ, JUDITH 1-ene-96 POLANCO - SOLVAY 4' 12''
2 2 831 S-M 2703 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 29-dic-96 LIERGANES - PENAGOS 4' 17''
3 3 178 S-M 3032 MONTE GONZALEZ, LUCIA 29-ene-97 CAMARGO SALGAR J. H. 4' 21''
4 4 109 S-M 3127 PEÑALVER ALLES, MELANIE 19-may-96 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 4' 24''
5 5 414 S-M 2820 ESCALONA CORRAL, ANA 4-nov-96 VILLA DE CABEZON 4' 30''
6 6 110 S-M 3254 SANTAMARTA MARTINEZ, SANDRA 3-jul-96 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 4' 31''
7 7 717 S-M 2969 BELMONTE FERNANDEZ, ZULEMA 19-feb-97 CORRALES - MAD. BUELNA 4' 32''
8 FC 79 S-M 3139 PEREZ RUIZ, NAZARET 14-dic-96 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 4' 33''
9 8 278 S-M 2872 ARRANZ ARTECHE, MARTA 14-abr-97 E.D.M. PIELAGOS 4' 35''

10 9 117 S-M 2788 FERNANDEZ DE LA GUERRA, AGUEDA 4-mar-97 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 4' 37''
11 10 403 S-M 2563 HERRERO MOLLEDA, ALBA 10-dic-96 VILLA DE CABEZON 4' 38''
12 11 176 S-M 3136 VELEZ ECHEZARRETA, CARMEN 30-ago-96 CAMARGO SALGAR J. H. 4' 41''
13 12 96 S-M 3300 RODRIGUEZ FERNANDEZ, LORENA 26-ene-96 CARBONERO - CASTRO 4' 42''
14 13 167 S-M 3195 GARCIA GONZALEZ, LAURA 3-abr-96 CAMARGO SALGAR J. H. 4' 43''
15 14 203 S-M 2799 GARCIA DUQUE, IRENE 31-mar-96 LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 47''
16 15 713 S-M 2817 GOMEZ GARCIA, LARA 15-jul-97 CORRALES - MAD. BUELNA 4' 49''
17 16 728 S-M 3155 DIAZ FERNANDEZ, LUCIA 18-abr-96 CORRALES - MAD. BUELNA 4' 52''
18 17 628 S-M 3202 FERNANDEZ PRADO, ISABEL 21-may-97 ATLETICO ROLANDO 4' 53''
19 18 563 S-M 2850 LARRINAGA CARBALLO, LARA 20-jul-96 ASTILLERO - GUARNIZO 4' 55''
20 19 119 S-M 2789 GARCIA FERNANDEZ, ELENA 8-ene-97 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 4' 56''
21 20 33 S-M 3056 MARROQUIN CANALES, ANGELA 28-nov-97 NETTO - COLINDRES 4' 57''
22 21 111 S-M 2834 RUIZ TERAN, ANGELA 18-sep-97 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 4' 58''
23 22 116 S-M 2992 SOLIS GARCIA, MARINA 28-jun-97 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 5' 01''
24 23 722 S-M 3228 CASTILLO GARCIA, LUCIA 15-jul-97 CORRALES - MAD. BUELNA 5' 04''
25 24 411 S-M 3065 SAN ROMAN FERNANDEZ, EVA 1-jul-96 VILLA DE CABEZON 5' 07''
26 25 724 S-M 2885 RUIZ GONZALEZ, SARA 6-oct-97 CORRALES - MAD. BUELNA 5' 08''
27 FC 1 S-M 2927 FERNANDEZ OSES, MIRIAM 20-sep-96 ANTORCHA - SANTOÑA 5' 09''
28 FC 114 S-M 2835 SIERRA GUTIERREZ, NATALIA 14-sep-97 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 5' 10''
29 FC 721 S-M 3017 CATALINA DUMITRU, BEATRIZ 2-abr-96 CORRALES - MAD. BUELNA 5' 10''
30 26 153 S-M 2767 SANCHO GONZALEZ, AINHOA 21-nov-96 CAMARGO SALGAR J. H. 5' 11''
31 27 179 S-M 3258 FERNANDEZ DE COS, PATRICIA 9-ago-97 CAMARGO SALGAR J. H. 5' 12''
32 28 201 S-M 2797 GUTIERREZ OCHOA, LUCIA 28-feb-96 LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 12''
33 29 90 S-M 3290 MEDINA NIETO, AIDA 7-feb-97 CARBONERO - CASTRO 5' 16''
34 FC 121 S-M 2814 ROBLEDO JORRIN, YOLANDA 25-may-97 LUPA - REINOSA 5' 18''
35 30 946 S-M 2627 CELORRIO ARPON, CARLOTA 4-ene-96 POLANCO - SOLVAY 5' 19''
36 31 286 S-M 3277 COLLANTES ALAEZ, MARIA 24-abr-96 E.D.M. PIELAGOS 5' 23''
37 32 930 S-M 2900 CELORRIO ARPON, MARTA 5-dic-97 POLANCO - SOLVAY 5' 25''
38 33 185 S-M 2791 MARZABAL MARIJUAN, MIREN 9-mar-96 LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 28''
39 34 932 S-M 2901 NIETO GAÑO, MARTA 15-nov-97 POLANCO - SOLVAY 5' 30''
40 35 708 S-M 2814 RIVAVELARDE RUIZ, MARTA 24-oct-97 CORRALES - MAD. BUELNA 5' 31''
41 FC 14 S-M 3389 SAENZ RODRIGUEZ, CAROLINA 8-jun-96 ATLETICO ANTORCHA 5' 34''
42 36 279 S-M 2766 PEREZ HERRERO, PAULA 12-dic-97 E.D.M. PIELAGOS 5' 36''
43 FC 91 S-M 3293 RODRIGUEZ NEBREDA, ANDREA 10-oct-97 CARBONERO - CASTRO 5' 39''
44 37 412 S-M 2944 HERNANDEZ MORAN, IRENE 5-jul-97 VILLA DE CABEZON 5' 43''
45 38 631 S-M 3362 RUIZ GARCIA, GIOVANNA 3-mar-97 ATLETICO ROLANDO 5' 52''
46 39 632 S-M 3361 RESTREPO FACIOLINCE, VALENTINA 26-sep-97 ATLETICO ROLANDO 5' 55''
47 40 832 S-M 2705 ARNAIZ DIEGO, RAQUEL 2-ene-96 LIERGANES - PENAGOS 5' 58''
48 41 834 S-M 3111 NAVARRO MARTINEZ, RAQUEL 1-ene-97 LIERGANES - PENAGOS 6' 26''
49 42 634 S-M 3403 ALVAREZ CORRAL, MARIA JOSE 31-dic-97 ATLETICO ROLANDO 8' 36''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Alevín femenino : Clasificación por equipos

1.- E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 19
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

4 109 S-M 3127 PEÑALVER ALLES, MELANIE 19-may-96 4' 24''
6 110 S-M 3254 SANTAMARTA MARTINEZ, SANDRA 3-jul-96 4' 31''
9 117 S-M 2788 FERNANDEZ DE LA GUERRA, AGUEDA 4-mar-97 4' 37''

19 119 S-M 2789 GARCIA FERNANDEZ, ELENA 8-ene-97 4' 56''
21 111 S-M 2834 RUIZ TERAN, ANGELA 18-sep-97 4' 58''
22 116 S-M 2992 SOLIS GARCIA, MARINA 28-jun-97 5' 01''

2.- CAMARGO SALGAR J. H. 27
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

3 178 S-M 3032 MONTE GONZALEZ, LUCIA 29-ene-97 4' 21''
11 176 S-M 3136 VELEZ ECHEZARRETA, CARMEN 30-ago-96 4' 41''
13 167 S-M 3195 GARCIA GONZALEZ, LAURA 3-abr-96 4' 43''
26 153 S-M 2767 SANCHO GONZALEZ, AINHOA 21-nov-96 5' 11''
27 179 S-M 3258 FERNANDEZ DE COS, PATRICIA 9-ago-97 5' 12''

3.- CORRALES - MAD. BUELNA 38
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

7 717 S-M 2969 BELMONTE FERNANDEZ, ZULEMA 19-feb-97 4' 32''
15 713 S-M 2817 GOMEZ GARCIA, LARA 15-jul-97 4' 49''
16 728 S-M 3155 DIAZ FERNANDEZ, LUCIA 18-abr-96 4' 52''
23 722 S-M 3228 CASTILLO GARCIA, LUCIA 15-jul-97 5' 04''
25 724 S-M 2885 RUIZ GONZALEZ, SARA 6-oct-97 5' 08''
35 708 S-M 2814 RIVAVELARDE RUIZ, MARTA 24-oct-97 5' 31''

4.- VILLA DE CABEZON 39
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

5 414 S-M 2820 ESCALONA CORRAL, ANA 4-nov-96 4' 30''
10 403 S-M 2563 HERRERO MOLLEDA, ALBA 10-dic-96 4' 38''
24 411 S-M 3065 SAN ROMAN FERNANDEZ, EVA 1-jul-96 5' 07''
37 412 S-M 2944 HERNANDEZ MORAN, IRENE 5-jul-97 5' 43''

5.- POLANCO - SOLVAY 63
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

1 941 S-M 2625 FALAGAN GONZALEZ, JUDITH 1-ene-96 4' 12''
30 946 S-M 2627 CELORRIO ARPON, CARLOTA 4-ene-96 5' 19''
32 930 S-M 2900 CELORRIO ARPON, MARTA 5-dic-97 5' 25''
34 932 S-M 2901 NIETO GAÑO, MARTA 15-nov-97 5' 30''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Alevín femenino : Clasificación por equipos

6.- LAREDO - CAMPING LAREDO 75
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

14 203 S-M 2799 GARCIA DUQUE, IRENE 31-mar-96 4' 47''
28 201 S-M 2797 GUTIERREZ OCHOA, LUCIA 28-feb-96 5' 12''
33 185 S-M 2791 MARZABAL MARIJUAN, MIREN 9-mar-96 5' 28''

7.- E.D.M. PIELAGOS 75
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

8 278 S-M 2872 ARRANZ ARTECHE, MARTA 14-abr-97 4' 35''
31 286 S-M 3277 COLLANTES ALAEZ, MARIA 24-abr-96 5' 23''
36 279 S-M 2766 PEREZ HERRERO, PAULA 12-dic-97 5' 36''

8.- LIERGANES - PENAGOS 83
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

2 831 S-M 2703 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 29-dic-96 4' 17''
40 832 S-M 2705 ARNAIZ DIEGO, RAQUEL 2-ene-96 5' 58''
41 834 S-M 3111 NAVARRO MARTINEZ, RAQUEL 1-ene-97 6' 26''

9.- ATLETICO ROLANDO 94
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

17 628 S-M 3202 FERNANDEZ PRADO, ISABEL 21-may-97 4' 53''
38 631 S-M 3362 RUIZ GARCIA, GIOVANNA 3-mar-97 5' 52''
39 632 S-M 3361 RESTREPO FACIOLINCE, VALENTINA 26-sep-97 5' 55''
42 634 S-M 3403 ALVAREZ CORRAL, MARIA JOSE 31-dic-97 8' 36''

nc.- CARBONERO - CASTRO ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

12 96 S-M 3300 RODRIGUEZ FERNANDEZ, LORENA 26-ene-96 4' 42''
29 90 S-M 3290 MEDINA NIETO, AIDA 7-feb-97 5' 16''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Alevín femenino : Clasificación por equipos

nc.- ASTILLERO - GUARNIZO ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

18 563 S-M 2850 LARRINAGA CARBALLO, LARA 20-jul-96 4' 55''

nc.- NETTO - COLINDRES ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

20 33 S-M 3056 MARROQUIN CANALES, ANGELA 28-nov-97 4' 57''



ACTA Nº: C-0307

CTO. REGIONAL DE CROSS POR CLUBES
XI CARRERA DE RIBAMONTAN AL MONTE

Hoz de Anero, 14 de enero de 2007

Organiza: A.D. LIERGANES PENAGOS
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Infantil masculino : 3.100 mts. 11:15

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 404 S-M 2562 JIMENEZ SOLANA, LUIS 11-ene-94 VILLA DE CABEZON 12' 04''
2 2 141 S-M 2316 TEZANOS BLANCO, JORGE 11-ene-94 LUPA - REINOSA 12' 12''
3 3 401 S-M 2740 NORIEGA GOMEZ, DIEGO 18-ene-94 VILLA DE CABEZON 12' 24''
4 4 370 S-M 3004 GUTIERREZ RODRIGUEZ, SERGIO 26-ago-95 CARREFOUR - BEZANA 12' 58''
5 5 403 S-M 2742 NORIEGA GOMEZ, PABLO 28-jun-95 VILLA DE CABEZON 13' 07''
6 6 127 S-M 2648 TORICES LLORENTE, JOSE MARIA 29-ene-95 LUPA - REINOSA 13' 12''
7 FC 35 S-M 3097 SILVA OCHOA, ALVARO CARLOS 7-abr-94 NETTO - COLINDRES 13' 13''
8 7 113 S-M 2602 MARTIN TRUEBA, DANIEL 4-ene-94 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 13' 16''
9 8 115 S-M 2601 PARDO FERREIRA, FRANCISCO 4-jul-94 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 13' 18''

10 9 385 S-M 2824 GARCIA GOMEZ, AITOR 24-feb-94 CARREFOUR - BEZANA 13' 21''
11 10 118 S-M 2990 LEONOR IBAÑEZ, MANUEL 30-mar-94 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 13' 33''
12 11 119 S-M 2991 LEONOR IBAÑEZ, MIGUEL 30-mar-94 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 13' 35''
13 12 182 S-M 2709 JIMENEZ FERNANDEZ, BORJA 18-sep-94 LAREDO - CAMPING LAREDO 13' 44''
14 13 207 S-M 3411 LUCIO ALONSO, MARIO 22-ago-94 LAREDO - CAMPING LAREDO 13' 50''
15 14 124 S-M 2251 PEÑA OLEA, IGOR DE LA 19-sep-94 LUPA - REINOSA 13' 51''
16 15 382 S-M 2761 FERNANDEZ ALONSO, PABLO 13-sep-95 CARREFOUR - BEZANA 13' 54''
17 16 116 S-M 2996 RIVERA LOPEZ BREA, DIEGO 22-may-95 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 13' 59''
18 17 202 S-M 2803 CENDOYA REVUELTA, DAVID 3-nov-95 LAREDO - CAMPING LAREDO 14' 12''
19 18 112 S-M 2393 SAINZ QUINN, GERARD 21-abr-94 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 15' 02''
20 FC 114 S-M 3256 RODRIGUEZ LUIS, ALVARO 20-jun-95 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 15' 03''
21 FC 18 S-M 2930 RUIZ FRAILE, JUAN 13-jun-94 ANTORCHA - SANTOÑA 15' 38''
22 19 126 S-M 2649 GUTIERREZ CIBRIAN, SERGIO 12-dic-95 LUPA - REINOSA 15' 44''
23 FC 125 S-M 3421 CUEVAS MANTECON, ALFONSO 3-ene-94 LUPA - REINOSA 16' 06''
24 20 416 S-M 2821 ESCALONA CORRAL, JUAN 5-dic-94 VILLA DE CABEZON 18' 47''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Infantil masculino : Clasificación por equipos

1.- VILLA DE CABEZON 9
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

1 404 S-M 2562 JIMENEZ SOLANA, LUIS 11-ene-94 12' 04''
3 401 S-M 2740 NORIEGA GOMEZ, DIEGO 18-ene-94 12' 24''
5 403 S-M 2742 NORIEGA GOMEZ, PABLO 28-jun-95 13' 07''

20 416 S-M 2821 ESCALONA CORRAL, JUAN 5-dic-94 18' 47''

2.- LUPA - REINOSA 22
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

2 141 S-M 2316 TEZANOS BLANCO, JORGE 11-ene-94 12' 12''
6 127 S-M 2648 TORICES LLORENTE, JOSE MARIA 29-ene-95 13' 12''

14 124 S-M 2251 PEÑA OLEA, IGOR DE LA 19-sep-94 13' 51''
19 126 S-M 2649 GUTIERREZ CIBRIAN, SERGIO 12-dic-95 15' 44''

3.- E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 25
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

7 113 S-M 2602 MARTIN TRUEBA, DANIEL 4-ene-94 13' 16''
8 115 S-M 2601 PARDO FERREIRA, FRANCISCO 4-jul-94 13' 18''

10 118 S-M 2990 LEONOR IBAÑEZ, MANUEL 30-mar-94 13' 33''
11 119 S-M 2991 LEONOR IBAÑEZ, MIGUEL 30-mar-94 13' 35''
16 116 S-M 2996 RIVERA LOPEZ BREA, DIEGO 22-may-95 13' 59''
18 112 S-M 2393 SAINZ QUINN, GERARD 21-abr-94 15' 02''

4.- CARREFOUR - BEZANA 28
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

4 370 S-M 3004 GUTIERREZ RODRIGUEZ, SERGIO 26-ago-95 12' 58''
9 385 S-M 2824 GARCIA GOMEZ, AITOR 24-feb-94 13' 21''

15 382 S-M 2761 FERNANDEZ ALONSO, PABLO 13-sep-95 13' 54''

5.- LAREDO - CAMPING LAREDO 42
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

12 182 S-M 2709 JIMENEZ FERNANDEZ, BORJA 18-sep-94 13' 44''
13 207 S-M 3411 LUCIO ALONSO, MARIO 22-ago-94 13' 50''
17 202 S-M 2803 CENDOYA REVUELTA, DAVID 3-nov-95 14' 12''



ACTA Nº: C-0307

CTO. REGIONAL DE CROSS POR CLUBES
XI CARRERA DE RIBAMONTAN AL MONTE

Hoz de Anero, 14 de enero de 2007

Organiza: A.D. LIERGANES PENAGOS
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Infantil femenino : 1.600 mts. 11:35

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 124 S-M 3245 LAZARO FERNANDEZ, LUCIA 18-ago-94 LUPA - REINOSA 6' 48''
2 2 701 S-M 3199 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 27-ago-94 CORRALES - MAD. BUELNA 6' 59''
3 3 111 S-M 2597 CARRAL GARCIA, MARTA 25-mar-95 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 7' 01''
4 4 157 S-M 2771 MARTINEZ INGUANZO, PAULA 4-may-94 CAMARGO SALGAR J. H. 7' 05''
5 5 134 S-M 2315 ROBLEDO JORRIN, NATALIA 1-dic-94 LUPA - REINOSA 7' 06''
6 6 197 S-M 3313 MIRANDA DIAZ, JANIRE IRACHE 10-mar-95 LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 13''
7 7 32 S-M 2860 CASTRO SECO, ANDREA 12-nov-94 NETTO - COLINDRES 7' 15''
8 8 271 S-M 3288 COLLANTES ALAEZ, LAURA 9-ago-94 E.D.M. PIELAGOS 7' 15''
9 9 126 S-M 3055 MONTIEL CRESPO, MARIA 10-mar-94 LUPA - REINOSA 7' 16''

10 10 685 S-M 2631 MARTINEZ PEREZ ,CELIA 11-oct-95 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 21''
11 11 200 S-M 3076 SAN MIGUEL GUTIERREZ, MARINA 24-dic-94 LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 23''
12 12 408 S-M 2223 FERNANDEZ GARCIA SALMONES, ANDREA 3-abr-94 VILLA DE CABEZON 7' 30''
13 13 710 S-M 2816 MARIA TARCO, CRISTINA 31-oct-94 CORRALES - MAD. BUELNA 7' 32''
14 14 122 S-M 2651 ALCARAZ FERNANDEZ, MONICA 6-feb-95 LUPA - REINOSA 7' 32''
15 15 125 S-M 2670 GANGAS BARRANQUERO, LARA 12-jun-95 LUPA - REINOSA 7' 36''
16 16 411 S-M 3102 SANTAMARIA MONTERO, INES 18-ene-94 VILLA DE CABEZON 7' 38''
17 17 415 S-M 2693 RIVERO ARENZANA, ARIADNA 27-jun-95 VILLA DE CABEZON 7' 39''
18 18 182 S-M 3071 DIEZ FERNANDEZ, JULIA 11-abr-95 LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 39''
19 19 110 S-M 2596 FUENTES PILA ORTIZ, CLAUDIA 10-jul-95 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 7' 40''
20 20 704 S-M 3154 DIAZ FUENTEVILLA, LORENA 1-jul-94 CORRALES - MAD. BUELNA 7' 40''
21 21 116 S-M 2418 AGUDO GOMEZ, ANGELA 12-jul-94 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 7' 41''
22 22 270 S-M 3184 CARRANCIO GARCIA, NOEMI 16-dic-95 E.D.M. PIELAGOS 7' 45''
23 23 688 S-M 2592 UGARTE FERNANDEZ, EVA 3-jul-95 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 52''
24 24 683 S-M 3335 RUIZ RODRIGUEZ, DIANA 16-nov-95 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 56''
25 25 690 S-M 2509 ANTON BARRUTIEZA, AMPARO 27-jun-95 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 57''
26 26 400 S-M 2694 SAÑUDO HERRERO, ALBA 21-dic-95 VILLA DE CABEZON 7' 57''
27 27 633 S-M 3047 RUIZ BARREDA, SAIOA 20-ene-95 ATLETICO ROLANDO 7' 58''
28 28 199 S-M 3305 HOYO MONTILLA, SARA 3-ago-95 LAREDO - CAMPING LAREDO 8' 01''
29 29 628 S-M 2544 LIRAS GONZALEZ, SANDRA 18-feb-94 ATLETICO ROLANDO 8' 02''
30 30 112 S-M 2604 RUBIO TIELVE, BEATRIZ 16-feb-94 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 8' 05''
31 31 159 S-M 2769 FERNANDEZ FLOREZ, MARINA 15-ago-95 CAMARGO SALGAR J. H. 8' 10''
32 32 626 S-M 2543 GONZALEZ MANTECON, ELISA 25-feb-94 ATLETICO ROLANDO 8' 12''
33 33 630 S-M 2546 VALDES SIRERA, YAIZA 6-feb-95 ATLETICO ROLANDO 8' 17''
34 34 30 S-M 2777 SOLER GABIOLA, MARA 12-sep-94 NETTO - COLINDRES 8' 18''
35 35 150 S-M 2168 LOPEZ GIL, ESTHER 6-mar-94 CAMARGO SALGAR J. H. 8' 21''
36 36 114 S-M 2395 FERNANDEZ CUESTA, EVA 28-oct-94 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 8' 25''
37 FC 927 S-M 2629 NIETO GAÑO, TANIA 7-jul-94 POLANCO - SOLVAY 8' 30''
38 37 273 S-M 3289 ARCE CANAL, ANGELA 3-feb-94 E.D.M. PIELAGOS 8' 32''
39 38 231 S-M 2514 FERNANDEZ GONZALEZ, RAQUEL 13-jul-94 OLIMPIA S. ROMAN 8' 34''
40 39 213 S-M 3083 CALVO VIOTA, ADRIANA 16-mar-94 OLIMPIA S. ROMAN 8' 34''
41 40 178 S-M 3261 GOMEZ NICOLAS, LEYRE 27-sep-94 CAMARGO SALGAR J. H. 8' 35''
42 41 632 S-M 2548 SANTAMARIA FERNANDEZ, MARTA 31-oct-94 ATLETICO ROLANDO 8' 52''
43 42 31 S-M 3413 LANTOS DE GAMEZ, BARBARA 25-nov-94 NETTO - COLINDRES 9' 23''
44 43 113 S-M 2394 RUIZ CORRO, ELVA 4-may-94 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 9' 30''
45 44 686 S-M 2541 ORTIZ GONZALEZ, ELENA 22-sep-95 ATLETISMO TORRELAVEGA 9' 33''
46 FC 61 S-M 3002 LOSA LOPEZ, PATRICIA DE LA 17-nov-94 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 9' 44''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Infantil femenino : Clasificación por equipos

1.- LUPA - REINOSA 15
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

1 124 S-M 3245 LAZARO FERNANDEZ, LUCIA 18-ago-94 6' 48''
5 134 S-M 2315 ROBLEDO JORRIN, NATALIA 1-dic-94 7' 06''
9 126 S-M 3055 MONTIEL CRESPO, MARIA 10-mar-94 7' 16''

14 122 S-M 2651 ALCARAZ FERNANDEZ, MONICA 6-feb-95 7' 32''
15 125 S-M 2670 GANGAS BARRANQUERO, LARA 12-jun-95 7' 36''

2.- LAREDO - CAMPING LAREDO 35
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

6 197 S-M 3313 MIRANDA DIAZ, JANIRE IRACHE 10-mar-95 7' 13''
11 200 S-M 3076 SAN MIGUEL GUTIERREZ, MARINA 24-dic-94 7' 23''
18 182 S-M 3071 DIEZ FERNANDEZ, JULIA 11-abr-95 7' 39''
28 199 S-M 3305 HOYO MONTILLA, SARA 3-ago-95 8' 01''

3.- CORRALES - MAD. BUELNA 35
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

2 701 S-M 3199 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 27-ago-94 6' 59''
13 710 S-M 2816 MARIA TARCO, CRISTINA 31-oct-94 7' 32''
20 704 S-M 3154 DIAZ FUENTEVILLA, LORENA 1-jul-94 7' 40''

4.- E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 43
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

3 111 S-M 2597 CARRAL GARCIA, MARTA 25-mar-95 7' 01''
19 110 S-M 2596 FUENTES PILA ORTIZ, CLAUDIA 10-jul-95 7' 40''
21 116 S-M 2418 AGUDO GOMEZ, ANGELA 12-jul-94 7' 41''
30 112 S-M 2604 RUBIO TIELVE, BEATRIZ 16-feb-94 8' 05''
36 114 S-M 2395 FERNANDEZ CUESTA, EVA 28-oct-94 8' 25''
43 113 S-M 2394 RUIZ CORRO, ELVA 4-may-94 9' 30''

5.- VILLA DE CABEZON 45
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

12 408 S-M 2223 FERNANDEZ GARCIA SALMONES, ANDREA 3-abr-94 7' 30''
16 411 S-M 3102 SANTAMARIA MONTERO, INES 18-ene-94 7' 38''
17 415 S-M 2693 RIVERO ARENZANA, ARIADNA 27-jun-95 7' 39''
26 400 S-M 2694 SAÑUDO HERRERO, ALBA 21-dic-95 7' 57''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Infantil femenino : Clasificación por equipos

6.- ATLETISMO TORRELAVEGA 57
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

10 685 S-M 2631 MARTINEZ PEREZ ,CELIA 11-oct-95 7' 21''
23 688 S-M 2592 UGARTE FERNANDEZ, EVA 3-jul-95 7' 52''
24 683 S-M 3335 RUIZ RODRIGUEZ, DIANA 16-nov-95 7' 56''
25 690 S-M 2509 ANTON BARRUTIEZA, AMPARO 27-jun-95 7' 57''
44 686 S-M 2541 ORTIZ GONZALEZ, ELENA 22-sep-95 9' 33''

7.- E.D.M. PIELAGOS 67
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

8 271 S-M 3288 COLLANTES ALAEZ, LAURA 9-ago-94 7' 15''
22 270 S-M 3184 CARRANCIO GARCIA, NOEMI 16-dic-95 7' 45''
37 273 S-M 3289 ARCE CANAL, ANGELA 3-feb-94 8' 32''

8.- CAMARGO SALGAR J. H. 70
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

4 157 S-M 2771 MARTINEZ INGUANZO, PAULA 4-may-94 7' 05''
31 159 S-M 2769 FERNANDEZ FLOREZ, MARINA 15-ago-95 8' 10''
35 150 S-M 2168 LOPEZ GIL, ESTHER 6-mar-94 8' 21''
40 178 S-M 3261 GOMEZ NICOLAS, LEYRE 27-sep-94 8' 35''

9.- NETTO - COLINDRES 83
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

7 32 S-M 2860 CASTRO SECO, ANDREA 12-nov-94 7' 15''
34 30 S-M 2777 SOLER GABIOLA, MARA 12-sep-94 8' 18''
42 31 S-M 3413 LANTOS DE GAMEZ, BARBARA 25-nov-94 9' 23''

10.- ATLETICO ROLANDO 88
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

27 633 S-M 3047 RUIZ BARREDA, SAIOA 20-ene-95 7' 58''
29 628 S-M 2544 LIRAS GONZALEZ, SANDRA 18-feb-94 8' 02''
32 626 S-M 2543 GONZALEZ MANTECON, ELISA 25-feb-94 8' 12''
33 630 S-M 2546 VALDES SIRERA, YAIZA 6-feb-95 8' 17''
41 632 S-M 2548 SANTAMARIA FERNANDEZ, MARTA 31-oct-94 8' 52''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Infantil femenino : Clasificación por equipos

nc.- OLIMPIA S. ROMAN ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

38 231 S-M 2514 FERNANDEZ GONZALEZ, RAQUEL 13-jul-94 8' 34''
39 213 S-M 3083 CALVO VIOTA, ADRIANA 16-mar-94 8' 34''



ACTA Nº: C-0307

CTO. REGIONAL DE CROSS POR CLUBES
XI CARRERA DE RIBAMONTAN AL MONTE

Hoz de Anero, 14 de enero de 2007

Organiza: A.D. LIERGANES PENAGOS
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Cadete masculin0 : 4.500 mts. 11:45

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 116 S 9934 GUTIERREZ SANCHEZ, JESUS 26-ene-93 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 17' 29''
2 2 412 S 9817 EZQUERRA CAPA, FERNANDO 7-jul-92 VILLA DE CABEZON 17' 33''
3 3 413 S 9928 PEREZ HERRERO, IVAN 4-ago-92 VILLA DE CABEZON 17' 35''
4 4 112 S 9936 PEÑALVER ALLES, DANIEL 31-dic-92 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 17' 40''
5 5 111 S 9931  RIO MARTIN, VICTOR MANUEL DEL 9-ene-93 E.D.M CAYON - NORQUIMIA 17' 45''
6 6 409 S-M 3141 SANTAMARIA DIEGO, ANTONIO 23-ago-93 VILLA DE CABEZON 17' 53''
7 7 370 S-M 3264 CRESPO GONZALEZ, BENJAMIN 5-may-93 CARREFOUR - BEZANA 18' 18''
8 8 411 S 9818 FERNANDEZ GONZALEZ, OMAR 18-jul-92 VILLA DE CABEZON 18' 22''
9 9 373 S-M 2527 DIAZ BARCENA, ANGEL 6-mar-92 CARREFOUR - BEZANA 18' 24''

10 10 31 S-M 2780 TATO ANDRES, DANIEL 14-mar-93 NETTO - COLINDRES 18' 28''
11 FC 92 S-M 2984 VAQUERO DA SILVA, JONATAN 30-ene-93 CARBONERO - CASTRO 18' 42''
12 11 163 S-M 2331 CAMPO SALGADO, DAVID DEL 30-jul-92 CAMARGO SALGAR J. H. 18' 46''
13 12 136 S 9845 SECO GARCIA, MARIO 22-feb-92 LUPA - REINOSA 18' 53''
14 13 33 S-M 3244 LANTOS DE GAMEZ, RANIEL 16-nov-92 NETTO - COLINDRES 19' 08''
15 14 117 S 9935 HRISTOV HRISTOV, IVAN 17-jun-93 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 19' 17''
16 15 156 S-M 1910 ZUMEL GARCIA, DANIEL 5-jul-92 CAMARGO SALGAR J. H. 19' 29''
17 16 155 S-M 1909 BOLADO NERGUERUELA, DAVID 10-sep-92 CAMARGO SALGAR J. H. 19' 35''
18 17 164 S-M 2341 CAMPO SALGADO, ANGEL DEL 30-oct-93 CAMARGO SALGAR J. H. 19' 38''
19 18 139 S-M 3212 RUIZ DE COS, JUAN 12-ene-92 LUPA - REINOSA 19' 42''
20 FC 674 S-M 2406 ORTIZ GONZALEZ, DANIEL 8-mar-92 ATLETISMO TORRELAVEGA 19' 43''
21 19 110 S 9933 CANO LOPEZ, ADRIAN 3-ago-93 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 19' 44''
22 FC 93 S-M 2061 SOBRADO GONZALEZ, DIEGO 15-feb-92 CARBONERO - CASTRO 19' 50''
23 FC 703 S 9923 GARCIA MARCANO, RUBEN 23-sep-93 CORRALES - MAD. BUELNA 20' 25''
24 20 384 S-M 2712 FERNANDEZ SANCHEZ, ADRIAN 30-jun-93 CARREFOUR - BEZANA 20' 38''
25 FC 691 S-M 2408 PEON SAN PEDRO, ALVARO 9-dic-93 ATLETISMO TORRELAVEGA 20' 49''
26 21 261 S-M 2002 GUTIERREZ RODRIGUEZ, JONATHAN 2-ene-92 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 21' 00''
27 22 114 S 9932 SOLLA SIERRA, JAVIER 28-oct-93 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 21' 04''
28 23 260 S-M 1997 CASADO ROQUE, OSCAR 16-mar-92 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 21' 50''
29 24 158 S-M 1911 GARCIA GARCIA, DAVID 7-jul-92 CAMARGO SALGAR J. H. 22' 05''
30 25 138 S-M 3351 SAIZ GUTIERREZ, ALVARO 22-jul-92 LUPA - REINOSA 22' 08''
31 FC 720 S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 30-abr-93 CORRALES - MAD. BUELNA 23' 47''
32 26 259 S-M 3179 RUIZ MORIN, JOAQUIN 8-nov-92 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 25' 18''
33 27 365 S-M 2355 FERNANDEZ SAIZ, CRISTIAN 13-ene-92 CARREFOUR - BEZANA 26' 41''
34 28 36 S-M 2859 CASTRO SECO, ALEJANDRO 8-oct-93 NETTO - COLINDRES 27' 26''

HORA DE PUBLICACION: 12:30



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Cadete masculino : Clasificación por equipos

1.- E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 10
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

1 116 S 9934 GUTIERREZ SANCHEZ, JESUS 26-ene-93 17' 29''
4 112 S 9936 PEÑALVER ALLES, DANIEL 31-dic-92 17' 40''
5 111 S 9931  RIO MARTIN, VICTOR MANUEL DEL 9-ene-93 17' 45''

14 117 S 9935 HRISTOV HRISTOV, IVAN 17-jun-93 19' 17''
19 110 S 9933 CANO LOPEZ, ADRIAN 3-ago-93 19' 44''
22 114 S 9932 SOLLA SIERRA, JAVIER 28-oct-93 21' 04''

2.- VILLA DE CABEZON 11
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

2 412 S 9817 EZQUERRA CAPA, FERNANDO 7-jul-92 17' 33''
3 413 S 9928 PEREZ HERRERO, IVAN 4-ago-92 17' 35''
6 409 S-M 3141 SANTAMARIA DIEGO, ANTONIO 23-ago-93 17' 53''
8 411 S 9818 FERNANDEZ GONZALEZ, OMAR 18-jul-92 18' 22''

3.- CARREFOUR - BEZANA 36
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

7 370 S-M 3264 CRESPO GONZALEZ, BENJAMIN 5-may-93 18' 18''
9 373 S-M 2527 DIAZ BARCENA, ANGEL 6-mar-92 18' 24''

20 384 S-M 2712 FERNANDEZ SANCHEZ, ADRIAN 30-jun-93 20' 38''
27 365 S-M 2355 FERNANDEZ SAIZ, CRISTIAN 13-ene-92 26' 41''

4.- CAMARGO SALGAR J. H. 42
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

11 163 S-M 2331 CAMPO SALGADO, DAVID DEL 30-jul-92 18' 46''
15 156 S-M 1910 ZUMEL GARCIA, DANIEL 5-jul-92 19' 29''
16 155 S-M 1909 BOLADO NERGUERUELA, DAVID 10-sep-92 19' 35''
17 164 S-M 2341 CAMPO SALGADO, ANGEL DEL 30-oct-93 19' 38''
24 158 S-M 1911 GARCIA GARCIA, DAVID 7-jul-92 22' 05''

5.- NETTO - COLINDRES 51
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

10 31 S-M 2780 TATO ANDRES, DANIEL 14-mar-93 18' 28''
13 33 S-M 3244 LANTOS DE GAMEZ, RANIEL 16-nov-92 19' 08''
28 36 S-M 2859 CASTRO SECO, ALEJANDRO 8-oct-93 27' 26''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Cadete masculino : Clasificación por equipos

6.- LUPA - REINOSA 55
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

12 136 S 9845 SECO GARCIA, MARIO 22-feb-92 18' 53''
18 139 S-M 3212 RUIZ DE COS, JUAN 12-ene-92 19' 42''
25 138 S-M 3351 SAIZ GUTIERREZ, ALVARO 22-jul-92 22' 08''

7.- RIB. AL MAR - C. CARCOBA 70
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

21 261 S-M 2002 GUTIERREZ RODRIGUEZ, JONATHAN 2-ene-92 21' 00''
23 260 S-M 1997 CASADO ROQUE, OSCAR 16-mar-92 21' 50''
26 259 S-M 3179 RUIZ MORIN, JOAQUIN 8-nov-92 25' 18''



HORA DE PUBLICACION: 12:55

ACTA Nº: C-0307

CTO. REGIONAL DE CROSS POR CLUBES
XI CARRERA DE RIBAMONTAN AL MONTE

Hoz de Anero, 14 de enero de 2007

Organiza: A.D. LIERGANES PENAGOS
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Cadete femenin0 : 2.850 mts. 12:10

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 362 S-M 2131 ESTAL MATEU, SARA 23-mar-93 CARREFOUR - BEZANA 11' 39''
2 2 361 S-M 2130 ESTAL MATEU, ELISA 23-mar-93 CARREFOUR - BEZANA 11' 54''
3 3 402 S 9848 COSIO LOPEZ, EVA 20-ago-92 VILLA DE CABEZON 12' 00''
4 4 287 S 9812 ORTEGA BOLADO, LETICIA 16-nov-92 ASEFICAN - PIELAGOS 12' 14''
5 5 284 S 9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26-ene-92 ASEFICAN - PIELAGOS 12' 24''
6 6 416 S-M 3064 MARZOCCA GALUPPA, PIERINA 19-dic-93 VILLA DE CABEZON 12' 39''
7 7 721 S 9822 RUBIO LOPEZ, ANA BELEN 8-mar-92 CORRALES - MAD. BUELNA 12' 40''
8 8 153 S 9919 ZUMEL GARCIA, LAURA 5-jul-92 CAMARGO SALGAR J. H. 12' 49''
9 9 282 S 9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 23-abr-92 ASEFICAN - PIELAGOS 13' 03''

10 10 632 S 9888 RUBIO LASTRA, BEATRIZ 11-jul-92 ATLETICO ROLANDO 13' 06''
11 11 673 S-M 2357 ANTON SANTANA, SANDRA 13-oct-93 ATLETISMO TORRELAVEGA 13' 09''
12 12 414 S-M 2378 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 26-jul-93 VILLA DE CABEZON 13' 16''
13 FC 202 S-M 2798 TAGLE GUTIERREZ, CARLA 1-oct-92 LAREDO - CAMPING LAREDO 13' 18''
14 13 418 S-M 1993 SIERRA MARTINEZ, ANDREA 13-jul-93 VILLA DE CABEZON 13' 41''
15 14 722 S 9925 RUBIO LOPEZ, IRENE 16-feb-93 CORRALES - MAD. BUELNA 13' 47''
16 15 377 S-M 2524 MATA SALAS, EVA DE LA 2-abr-93 CARREFOUR - BEZANA 13' 57''
17 16 163 S-M 3034 PEREZ PEREZ, NURIA 21-abr-92 CAMARGO SALGAR J. H. 14' 04''
18 17 385 S-M 3003 PEREZ ABASCAL, SILVIA 12-sep-92 CARREFOUR - BEZANA 14' 20''
19 18 675 S-M 2519 PEREZ RUIZ, ANDREA 4-jul-93 ATLETISMO TORRELAVEGA 14' 31''
20 19 417 S-M 1990 NORIEGA RUIZ, BARBARA 17-ene-93 VILLA DE CABEZON 14' 50''
21 FC 562 S 9921 GOMEZ CAGIGAS, CRISTINA 26-oct-93 ASTILLERO - GUARNIZO 15' 02''
22 20 401 S-M 1992 GARCIA REINOSO, LORENA 17-jun-93 VILLA DE CABEZON 15' 43''
23 FC 33 S-M 2946 ROJAS ALONSO, NAGORE 27-may-92 NETTO - COLINDRES 16' 07''
24 21 685 S-M 2360 ANTON BARRUTIETA, ARANCHA 21-may-92 ATLETISMO TORRELAVEGA 16' 31''
25 22 160 S-M 3262 GALVAN BARCINA, SARA 11-jun-92 CAMARGO SALGAR J. H. 17' 03''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Cadete femenino : Clasificación por equipos

1.- ASEFICAN - PIELAGOS 18
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

4 287 S 9812 ORTEGA BOLADO, LETICIA 16-nov-92 12' 14''
5 284 S 9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26-ene-92 12' 24''
9 282 S 9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 23-abr-92 13' 03''

10 632 S 9888 RUBIO LASTRA, BEATRIZ 11-jul-92 13' 06''

2.- CARREFOUR - BEZANA 18
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

1 362 S-M 2131 ESTAL MATEU, SARA 23-mar-93 11' 39''
2 361 S-M 2130 ESTAL MATEU, ELISA 23-mar-93 11' 54''

15 377 S-M 2524 MATA SALAS, EVA DE LA 2-abr-93 13' 57''
17 385 S-M 3003 PEREZ ABASCAL, SILVIA 12-sep-92 14' 20''

3.- VILLA DE CABEZON 21
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

3 402 S 9848 COSIO LOPEZ, EVA 20-ago-92 12' 00''
6 416 S-M 3064 MARZOCCA GALUPPA, PIERINA 19-dic-93 12' 39''

12 414 S-M 2378 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 26-jul-93 13' 16''
13 418 S-M 1993 SIERRA MARTINEZ, ANDREA 13-jul-93 13' 41''
19 417 S-M 1990 NORIEGA RUIZ, BARBARA 17-ene-93 14' 50''
20 401 S-M 1992 GARCIA REINOSO, LORENA 17-jun-93 15' 43''

4.- CAMARGO SALGAR J. H. 46
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

8 153 S 9919 ZUMEL GARCIA, LAURA 5-jul-92 12' 49''
16 163 S-M 3034 PEREZ PEREZ, NURIA 21-abr-92 14' 04''
22 160 S-M 3262 GALVAN BARCINA, SARA 11-jun-92 17' 03''

5.- ATLETISMO TORRELAVEGA 50
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

11 673 S-M 2357 ANTON SANTANA, SANDRA 13-oct-93 13' 09''
18 675 S-M 2519 PEREZ RUIZ, ANDREA 4-jul-93 14' 31''
21 685 S-M 2360 ANTON BARRUTIETA, ARANCHA 21-may-92 16' 31''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Cadete femenino : Clasificación por equipos

nc.- CORRALES - MAD. BUELNA ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

7 721 S 9822 RUBIO LOPEZ, ANA BELEN 8-mar-92 12' 40''
14 722 S 9925 RUBIO LOPEZ, IRENE 16-feb-93 13' 47''



ACTA Nº: C-0307

CTO. REGIONAL DE CROSS POR CLUBES
XI CARRERA DE RIBAMONTAN AL MONTE

Hoz de Anero, 14 de enero de 2007

Organiza: A.D. LIERGANES PENAGOS
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Juvenil masculin0 : 5.300 mts. 12:30

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 403 S 9750 CUADRADO PIGUEIRAS, DIEGO 1-abr-91 VILLA DE CABEZON 20' 54''
2 2 407 S 9754 SAINZ RUIZ, IVAN 18-feb-91 VILLA DE CABEZON 20' 55''
3 3 405 S 9753 NORIEGA RUIZ, JOSE RAMON 31-mar-90 VILLA DE CABEZON 20' 55''
4 FC 65 S-A 1241 CASAS BIEDMA, LUIS JAVIER 25-jul-91 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 21' 05''
5 4 410 S 9927 LEON LAVIN, ISRAEL 3-dic-91 VILLA DE CABEZON 21' 13''
6 FC 671 S-A 1209 PEON SAN PEDRO, CARLOS 13-sep-91 ATLETISMO TORRELAVEGA 21' 42''
7 5 367 S-A 1192 HERRERO OCEJO, VICTOR 25-abr-90 CARREFOUR - BEZANA 21' 51''
8 6 369 S-A 1193 IBAÑEZ DIESTRO, SAUL 14-abr-91 CARREFOUR - BEZANA 23' 04''
9 7 125 S 9843 SAIZ CONDE, AITOR 24-jun-90 LUPA - REINOSA 23' 14''

10 8 361 S-A 1068 CORADA RODRIGUEZ, ADRIAN 12-dic-90 CARREFOUR - BEZANA 23' 54''
11 9 131 S 9846 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 30-may-91 LUPA - REINOSA 24' 27''
12 10 141 S-A 1178 RODRIGUEZ DE CELIS, DANIEL 15-oct-91 LUPA - REINOSA 25' 06''
13 11 400 S 9847 FERNANDEZ NORIEGA, PAU 31-dic-91 VILLA DE CABEZON 25' 28''
14 12 140 S-A 1180 CABRIA GARCIA, JAVIER 17-jul-91 LUPA - REINOSA 25' 55''
15 FC 670 S-A 1211 GONZEL KHANOU, IBRAHIM 20-ago-90 ATLETISMO TORRELAVEGA 26' 35''
16 13 123 S 9776 FERNANDEZ JIMENEZ, JESUS 20-feb-91 LUPA - REINOSA 29' 14''

HORA DE PUBLICACION: 13:15



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Juvenil masculino : Clasificación por equipos

1.- VILLA DE CABEZON 6
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

1 403 S 9750 CUADRADO PIGUEIRAS, DIEGO 1-abr-91 20' 54''
2 407 S 9754 SAINZ RUIZ, IVAN 18-feb-91 20' 55''
3 405 S 9753 NORIEGA RUIZ, JOSE RAMON 31-mar-90 20' 55''
4 410 S 9927 LEON LAVIN, ISRAEL 3-dic-91 21' 13''

11 400 S 9847 FERNANDEZ NORIEGA, PAU 31-dic-91 25' 28''

2.- CARREFOUR - BEZANA 19
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

5 367 S-A 1192 HERRERO OCEJO, VICTOR 25-abr-90 21' 51''
6 369 S-A 1193 IBAÑEZ DIESTRO, SAUL 14-abr-91 23' 04''
8 361 S-A 1068 CORADA RODRIGUEZ, ADRIAN 12-dic-90 23' 54''

3.- LUPA - REINOSA 26
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

7 125 S 9843 SAIZ CONDE, AITOR 24-jun-90 23' 14''
9 131 S 9846 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 30-may-91 24' 27''

10 141 S-A 1178 RODRIGUEZ DE CELIS, DANIEL 15-oct-91 25' 06''
12 140 S-A 1180 CABRIA GARCIA, JAVIER 17-jul-91 25' 55''
13 123 S 9776 FERNANDEZ JIMENEZ, JESUS 20-feb-91 29' 14''



ACTA Nº: C-0307

CTO. REGIONAL DE CROSS POR CLUBES
XI CARRERA DE RIBAMONTAN AL MONTE

Hoz de Anero, 14 de enero de 2007

Organiza: A.D. LIERGANES PENAGOS
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Junior masculin0 : 6.800 mts. 12:30

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 414 S 9303 SAINZ RUIZ, FERNANDO 25-nov-89 VILLA DE CABEZON 26' 07''
2 2 402 S 9889 MARTINEZ PEREZ, PABLO 14-nov-89 VILLA DE CABEZON 27' 07''
3 3 258 S-A 1168 CARRERA ROJO, VICTOR 18-nov-88 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 27' 17''
4 4 257 S-A 1086 RUMAYOR VILLAMIL, JAVIER 16-nov-89 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 28' 44''
5 5 420 S 9850 CARRANCIO GARCIA, JOSUE 10-oct-89 VILLA DE CABEZON 28' 44''
6 6 256 S-A 1166 MANZANAS DE LA GALA, FERNANDO 9-oct-89 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 28' 59''
7 7 403 S 9304 SANCHEZ REVUELTA, MIGUEL ANGEL 24-jul-88 VILLA DE CABEZON 31' 44''

HORA DE PUBLICACION: 13:15



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Junior masculino : Clasificación por equipos

1.- VILLA DE CABEZON 15
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

1 414 S 9303 SAINZ RUIZ, FERNANDO 25-nov-89 26' 07''
2 402 S 9889 MARTINEZ PEREZ, PABLO 14-nov-89 27' 07''
5 420 S 9850 CARRANCIO GARCIA, JOSUE 10-oct-89 28' 44''
7 403 S 9304 SANCHEZ REVUELTA, MIGUEL ANGEL 24-jul-88 31' 44''

nc.- RIB. AL MAR - C. CARCOBA ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

3 258 S-A 1168 CARRERA ROJO, VICTOR 18-nov-88 27' 17''
4 257 S-A 1086 RUMAYOR VILLAMIL, JAVIER 16-nov-89 28' 44''
6 256 S-A 1166 MANZANAS DE LA GALA, FERNANDO 9-oct-89 28' 59''



ACTA Nº: C-0307

CTO. REGIONAL DE CROSS POR CLUBES
XI CARRERA DE RIBAMONTAN AL MONTE

Hoz de Anero, 14 de enero de 2007

Organiza: A.D. LIERGANES PENAGOS
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Juvenil femenino : 3.950 mts. 13:00

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 FC 925 S 9791 RODRIGUEZ IGLESIAS, ALBA 19-ago-90 POLANCO - SOLVAY 17' 45''
2 1 118 S 9786 GONZALEZ FERNANDEZ, PAULA 12-dic-91 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 18' 38''
3 2 366 S-A 1191 CARRAL GARRIDO, AZUCENA 20-jul-90 CARREFOUR - BEZANA 19' 15''
4 3 361 S-A 1191 GOMEZ ARENAL, ALICIA 27-oct-91 CARREFOUR - BEZANA 19' 26''
5 4 139 S-A 1245 FERNANDEZ TORICES, LORENA 20-may-90 LUPA - REINOSA 19' 37''
6 5 140 S-A 1243 RODRIGUEZ GUTIERREZ, SANDRA 9-ene-90 LUPA - REINOSA 19' 38''
7 6 360 S-A 1070 GONZALEZ TORRE, SILVIA 5-jun-90 CARREFOUR - BEZANA 20' 05''
8 7 141 S-A 1244 IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 13-jul-90 LUPA - REINOSA 20' 35''
9 8 114 S 9787 RIO ANGULO, MARIA ESTHER 26-nov-91 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 20' 56''

10 9 111 S 9784 SAINZ QUINN, CARMEN 23-nov-91 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 21' 23''
11 10 154 S-A 1183 LLORENTE PUENTE, CLARA LUZ 16-oct-91 CAMARGO SALGAR J. H. 21' 56''
12 FC 61 S-M 3001 LOSA LOPEZ, SARA DE LA 6-nov-91 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 23' 15''

HORA DE PUBLICACION: 13:55



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Juvenil femenino : Clasificación por equipos

1.- CARREFOUR - BEZANA 11
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

2 366 S-A 1191 CARRAL GARRIDO, AZUCENA 20-jul-90 19' 15''
3 361 S-A 1191 GOMEZ ARENAL, ALICIA 27-oct-91 19' 26''
6 360 S-A 1070 GONZALEZ TORRE, SILVIA 5-jun-90 20' 05''

2.- LUPA - REINOSA 16
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

4 139 S-A 1245 FERNANDEZ TORICES, LORENA 20-may-90 19' 37''
5 140 S-A 1243 RODRIGUEZ GUTIERREZ, SANDRA 9-ene-90 19' 38''
7 141 S-A 1244 IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 13-jul-90 20' 35''

3.- E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 18
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

1 118 S 9786 GONZALEZ FERNANDEZ, PAULA 12-dic-91 18' 38''
8 114 S 9787 RIO ANGULO, MARIA ESTHER 26-nov-91 20' 56''
9 111 S 9784 SAINZ QUINN, CARMEN 23-nov-91 21' 23''

nc.- CAMARGO SALGAR J. H. ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

10 154 S-A 1183 LLORENTE PUENTE, CLARA LUZ 16-oct-91 21' 56''



ACTA Nº: C-0307

CTO. REGIONAL DE CROSS POR CLUBES
XI CARRERA DE RIBAMONTAN AL MONTE

Hoz de Anero, 14 de enero de 2007

Organiza: A.D. LIERGANES PENAGOS
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Junior femenin0 : 3.950 mts. 13:00

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 405 S 9300 GOMEZ DEL POZO, GLORIA 26-abr-89 VILLA DE CABEZON 17' 59''
2 2 417 S 9409 FERNANDEZ GONZALEZ, CAROLINA 12-abr-89 VILLA DE CABEZON 18' 06''
3 3 413 S 9302 ROIZ SIMAL, LOURDES 26-ene-89 VILLA DE CABEZON 19' 31''
4 4 410 S 9751 CUADRADO PIGUEIRAS, ITZIAR 16-abr-89 VILLA DE CABEZON 19' 33''
5 5 404 S 9298 GARCIA GUTIERREZ, MARIA 18-jul-89 VILLA DE CABEZON 21' 06''

HORA DE PUBLICACION: 13:55



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Junior femenino : Clasificación por equipos

1.- VILLA DE CABEZON 6
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

1 405 S 9300 GOMEZ DEL POZO, GLORIA 26-abr-89 17' 59''
2 417 S 9409 FERNANDEZ GONZALEZ, CAROLINA 12-abr-89 18' 06''
3 413 S 9302 ROIZ SIMAL, LOURDES 26-ene-89 19' 31''
4 410 S 9751 CUADRADO PIGUEIRAS, ITZIAR 16-abr-89 19' 33''
5 404 S 9298 GARCIA GUTIERREZ, MARIA 18-jul-89 21' 06''



ACTA Nº: C-0307

CTO. REGIONAL DE CROSS POR CLUBES
XI CARRERA DE RIBAMONTAN AL MONTE

Hoz de Anero, 14 de enero de 2007

Organiza: A.D. LIERGANES PENAGOS
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Senior femenino : 6.950 mts. 13:00

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 369 S 7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16-feb-80 CARREFOUR - BEZANA 26' 13''
2 2 366 S 7105 MORENO MAZO, MARIA ELENA 14-mar-79 CARREFOUR - BEZANA 26' 14''
3 3 380 S 9341 ALONSO CASTRO, MARIA PILAR 12-abr-72 CARREFOUR - BEZANA 26' 40''
4 4 271 BU 2379 CARCEDO FERNANDEZ, BEATRIZ 8-mar-74 ASEFICAN - PIELAGOS 27' 12''
5 5 110 S 5489 PALACIOS AJA, MERCHE 5-nov-70 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 27' 39''
6 6 280 S 8961 GONZALEZ BERODIA, PAULA 2-may-85 ASEFICAN - PIELAGOS 28' 11''
7 7 286 S 4885 CACHO BUSTAMANTE, CARMEN 6-nov-58 ASEFICAN - PIELAGOS 28' 12''
8 8 270 BU 1928 ANTOLIN MONEDERO, SONIA 24-jul-74 ASEFICAN - PIELAGOS 29' 37''
9 9 31 S 6014 TRUEBA BEDIA, ESTHER 17-ago-78 NETTO - COLINDRES 30' 07''

10 10 64 S 9940 SAENZ ORTIZ, EMILIA 8-jul-68 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 30' 25''
11 11 114 S 9326 MACKIE SCOTT, MADELEINE 2-nov-60 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 30' 42''
12 12 66 S-A 1131 HOZ CUERNO, VERONICA 7-ene-77 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 30' 51''
13 13 80 S 9789 CARRERA GOMEZ, SILVIA 10-ago-78 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 31' 30''
14 14 35 S 9024 LUCAS VALBUENA, MARIA ROSA DE 23-oct-57 NETTO - COLINDRES 33' 02''
15 15 62 S-A 1034 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23-jul-72 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 33' 06''
16 FC 927 S 9002 GONZALEZ CAMPO, MARIA ANGELES 6-mar-60 POLANCO - SOLVAY 34' 03''
17 16 32 S 8442 SOLANA ECHEVARRIA, NIEVES 6-ago-52 NETTO - COLINDRES 35' 19''
18 17 115 S 9807 BECERRA SAN MARTIN, VANESA 6-feb-85 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 37' 48''
19 18 38 S 8541 MAZA FERNANDEZ, EVA 7-nov-82 NETTO - COLINDRES 39' 21''

HORA DE PUBLICACION: 13:55



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Senior femenino : Clasificación por equipos

1.- CARREFOUR - BEZANA 6
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

1 369 S 7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16-feb-80 26' 13''
2 366 S 7105 MORENO MAZO, MARIA ELENA 14-mar-79 26' 14''
3 380 S 9341 ALONSO CASTRO, MARIA PILAR 12-abr-72 26' 40''

2.- ASEFICAN - PIELAGOS 17
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

4 271 BU 2379 CARCEDO FERNANDEZ, BEATRIZ 8-mar-74 27' 12''
6 280 S 8961 GONZALEZ BERODIA, PAULA 2-may-85 28' 11''
7 286 S 4885 CACHO BUSTAMANTE, CARMEN 6-nov-58 28' 12''
8 270 BU 1928 ANTOLIN MONEDERO, SONIA 24-jul-74 29' 37''

3.- E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 33
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

5 110 S 5489 PALACIOS AJA, MERCHE 5-nov-70 27' 39''
11 114 S 9326 MACKIE SCOTT, MADELEINE 2-nov-60 30' 42''
17 115 S 9807 BECERRA SAN MARTIN, VANESA 6-feb-85 37' 48''

4.- T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 35
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

10 64 S 9940 SAENZ ORTIZ, EMILIA 8-jul-68 30' 25''
12 66 S-A 1131 HOZ CUERNO, VERONICA 7-ene-77 30' 51''
13 80 S 9789 CARRERA GOMEZ, SILVIA 10-ago-78 31' 30''
15 62 S-A 1034 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23-jul-72 33' 06''

5.- NETTO - COLINDRES 39
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

9 31 S 6014 TRUEBA BEDIA, ESTHER 17-ago-78 30' 07''
14 35 S 9024 LUCAS VALBUENA, MARIA ROSA DE 23-oct-57 33' 02''
16 32 S 8442 SOLANA ECHEVARRIA, NIEVES 6-ago-52 35' 19''
18 38 S 8541 MAZA FERNANDEZ, EVA 7-nov-82 39' 21''



ACTA Nº: C-0307

CTO. REGIONAL DE CROSS POR CLUBES
XI CARRERA DE RIBAMONTAN AL MONTE

Hoz de Anero, 14 de enero de 2007

Organiza: A.D. LIERGANES PENAGOS
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Promesas masculino : 10.500 mts. 13:30

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 165 S 9321 LLORENTE PUENTE, JUAN 27-dic-86 CAMARGO SALGAR J. H. 37' 11''
2 2 153 S 9196 PEREZ HERREROS, RUBEN 10-ene-87 CAMARGO SALGAR J. H. 38' 12''
3 3 412 S 9301 GONZALEZ ESCALANTE, DAVID 21-mar-87 VILLA DE CABEZON 41' 18''
4 4 408 S 9203 VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO 11-ene-85 VILLA DE CABEZON 42' 09''
5 5 574 S-A 965 BARDON MARTINEZ, MARCOS 1-ene-85 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 43' 12''
6 6 414 S 9299 GARCIA RUIZ, JOAQUIN 7-may-86 VILLA DE CABEZON 43' 43''
7 7 410 S 9305 TORRE MIYAR, ALVARO 11-nov-86 VILLA DE CABEZON 44' 37''
8 8 413 S 9110 CASTAÑEDA COLIO, JOSE MANUEL 5-sep-86 VILLA DE CABEZON 45' 44''
9 9 402 S 9864 RUIZ TORRE, RUBEN ANTONIO 27-sep-86 VILLA DE CABEZON 55' 07''

10 10 166 S-A 1186 ARRUZA IGLESIAS, JESUS 19-may-87 CAMARGO SALGAR J. H. 55' 51''

HORA DE PUBLICACION: 14:45



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Promesas masculino : Clasificación por equipos

1.- VILLA DE CABEZON 20
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

3 412 S 9301 GONZALEZ ESCALANTE, DAVID 21-mar-87 41' 18''
4 408 S 9203 VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO 11-ene-85 42' 09''
6 414 S 9299 GARCIA RUIZ, JOAQUIN 7-may-86 43' 43''
7 410 S 9305 TORRE MIYAR, ALVARO 11-nov-86 44' 37''
8 413 S 9110 CASTAÑEDA COLIO, JOSE MANUEL 5-sep-86 45' 44''
9 402 S 9864 RUIZ TORRE, RUBEN ANTONIO 27-sep-86 55' 07''

nc.- CAMARGO SALGAR J. H. ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

1 165 S 9321 LLORENTE PUENTE, JUAN 27-dic-86 37' 11''
2 153 S 9196 PEREZ HERREROS, RUBEN 10-ene-87 38' 12''

10 166 S-A 1186 ARRUZA IGLESIAS, JESUS 19-may-87 55' 51''

nc.- UNIVERSIDAD DE CANTABRIA ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

5 574 S-A 965 BARDON MARTINEZ, MARCOS 1-ene-85 43' 12''



ACTA Nº: C-0307

CTO. REGIONAL DE CROSS POR CLUBES
XI CARRERA DE RIBAMONTAN AL MONTE

Hoz de Anero, 14 de enero de 2007

Organiza: A.D. LIERGANES PENAGOS
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

Senior masculino : 10.500 mts. 13:30

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 274 SO 2968 CHATT, HICHAM 31-dic-70 ASEFICAN - PIELAGOS 34' 17''
2 2 270 S 5433 CRESPO GUTIERREZ, JAVIER 18-sep-76 ASEFICAN - PIELAGOS 34' 28''
3 3 275 S 9095 GOMEZ GUTIERREZ, MANUEL 28-sep-78 ASEFICAN - PIELAGOS 34' 48''
4 4 277 S 8810 MUÑOZ CORRERO, PEDRO 2-may-74 ASEFICAN - PIELAGOS 34' 55''
5 5 272 SA 3924 MIGUEL MALDONADO, LUIS ALBERTO 1-feb-70 ASEFICAN - PIELAGOS 35' 04''
6 6 305 S 9163 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 2-abr-76 METAVI 35' 20''
7 7 984 S 9084 LANZA SAN MILLAN, RICARDO 16-ene-73 C.D. SAPPORO 35' 39''
8 8 309 PA 2985 SANTOS REY, FRANCISCO 31-dic-72 METAVI 35' 48''
9 9 20 S 9827 MARTINEZ RUBIO, FELIX JAVIER 9-oct-70 CAMARGO SALGAR J. H. 36' 09''

10 10 985 S 9857 ARTIDIELLO ALVAREZ, IGNACIO 31-mar-75 C.D. SAPPORO 36' 20''
11 11 273 S 8425 MADRAZO MUELA, JAVIER 19-dic-73 ASEFICAN - PIELAGOS 36' 47''
12 12 994 S 8244 BARQUIN LASO, DAVID 30-ene-82 C.D. SAPPORO 36' 54''
13 13 798 S 9087 LOPEZ SOLADANA, JOSE 12-sep-75 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 36' 57''
14 FC 282 BU 1073 RUEDAS PEREZ, JAVIER 25-feb-73 ASEFICAN - PIELAGOS 36' 59''
15 14 406 S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22-feb-70 VILLA DE CABEZON 37' 01''
16 15 990 S 9898 ZORRILLA ANTON, EDUARDO 31-oct-75 C.D. SAPPORO 37' 09''
17 16 197 BI 6053 FRANCO ALONSO, FELIPE 3-jul-67 LAREDO - CAMPING LAREDO 37' 12''
18 17 184 S 9790 FUICA OCHOA, RAUL 11-nov-75 LAREDO - CAMPING LAREDO 37' 14''
19 18 983 S 8010 HERAS MARTINEZ, MANUEL 2-ago-79 C.D. SAPPORO 37' 16''
20 19 177 S 8444 ALVAREZ CAGIGAS, FRANCISCO 17-ene-83 CAMARGO SALGAR J. H. 37' 17''
21 20 312 S 6131 SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL 18-oct-71 METAVI 37' 18''
22 21 256 S 8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 8-nov-67 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 37' 34''
23 22 261 S 9175 GONZALEZ RAMOS, JESUS 11-oct-70 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 37' 40''
24 23 195 S 9901 GARCIA LOPEZ, JOSE ALBERTO 28-feb-76 LAREDO - CAMPING LAREDO 37' 44''
25 24 308 S 7167 INGELMO SECO, SERGIO 21-may-73 METAVI 37' 48''
26 25 781 S 9313 GONZALEZ PARADELO, SANTIAGO 1-jul-79 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 37' 52''
27 26 319 M 2356 GARCIA GARCIA, CARLOS 1-sep-79 METAVI 38' 08''
28 27 925 S 9293 MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 22-oct-83 POLANCO - SOLVAY 38' 10''
29 28 111 S 7253 CEBALLOS PRIETO, ENRIQUE 18-feb-80 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 38' 11''
30 29 209 BI 7508 PORTILLO BENITO, GAIZKA 20-jun-79 LAREDO - CAMPING LAREDO 38' 17''
31 30 171 S-A 1184 VEGA SAIZ, MANUEL 16-abr-78 CAMARGO SALGAR J. H. 38' 21''
32 31 986 S 9861 MARQUEZ PALMA, JOSE JOAQUIN 13-jun-63 C.D. SAPPORO 38' 24''
33 FC 125 S 9844 SERNA LANZA, HIGINIO 20-jun-70 LUPA - REINOSA 38' 32''
34 32 787 S 8818 SILVINO ALONSO, JOSE MIGUEL 1-mar-73 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 38' 36''
35 33 183 S 9900 MOYA DEL RIO, RICARDO 14-jun-74 LAREDO - CAMPING LAREDO 38' 46''
36 34 935 S 9191 HEVIA COSME, IVAN 24-ene-78 POLANCO - SOLVAY 38' 59''
37 35 32 S 9282 JIMENEZ MORAL, JUAN 1-feb-70 NETTO - COLINDRES 39' 12''
38 36 313 S 9142 HERRERO CRESPO, DAVID 6-dic-86 METAVI 39' 16''
39 FC 300 S-A 1107 CUETARA DIEZ, ANDRES 12-sep-70 METAVI 39' 22''
40 37 947 S 9873 MARCOS CRESPO, FRANCISCO JOSE 1-feb-62 POLANCO - SOLVAY 39' 30''
41 38 926 S 9099 GARCIA ESTEBANEZ, OSCAR 2-jun-86 POLANCO - SOLVAY 39' 34''
42 39 803 S 9949 BECI MARTIN, DAVID 1-ago-76 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 39' 45''
43 40 260 S-A 1169 GONZALEZ CAMINO, DANIEL 12-dic-75 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 39' 47''
44 41 411 S 9383 GOMEZ VALLIN, RAMON 19-dic-75 VILLA DE CABEZON 39' 50''
45 42 259 S-A 1134 FERNANDEZ MARTINEZ,  LUIS MANUEL 24-abr-76 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 39' 57''
46 43 114 S 9359 PALACIN VIAÑA, LUIS ALBERTO 7-abr-63 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 40' 05''
47 44 258 S-A 1170 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO 20-may-69 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 40' 07''
48 45 50 S 9170 GRANADO SANCHEZ, ROBERTO 16-feb-69 NETTO - COLINDRES 40' 17''
49 FC 993 S-A 1101 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24-dic-78 C.D. SAPPORO 40' 18''
50 FC 302 S 9306 GIL ALVAREZ, JOSE CESAR 24-mar-72 METAVI 40' 33''
51 46 73 S 9939 LOPEZ SANCHEZ, JAVIER 13-nov-78 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 40' 35''
52 47 163 S-A 993 MARTINEZ ORTIZ, LUIS ANGEL 21-nov-72 CAMARGO SALGAR J. H. 40' 42''
53 FC 191 S 9905 CAJIGAS MARTINEZ, JUAN MANUEL 9-dic-66 LAREDO - CAMPING LAREDO 40' 44''
54 FC 997 S 9858 LERENA BECERRA, DAVID 14-abr-77 C.D. SAPPORO 40' 45''
55 48 572 S-A 1232 ESTEBANEZ CANAL, FRANCISCO 26-jul-84 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 40' 46''
56 49 783 S 9135 VALLE CASTILLO, JOSE MIGUEL 3-jul-61 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 40' 53''



57 50 80 S 9938 RIVAS ABASCAL ANTONIO 1-jul-49 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 41' 14''
58 51 797 EU 31578 GIL ABAJO, ALBERTO 29-abr-66 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 41' 15''
59 52 51 S 9169 GONZALEZ HONTALVILLA, MIGUEL ANGEL 17-abr-68 NETTO - COLINDRES 41' 16''
60 53 938 S 7268 GANDIAGA SALAS, PEDRO JOSE 15-sep-80 POLANCO - SOLVAY 41' 34''
61 FC 998 S 9954 SANTAMARIA CIMIANO, JOSE IGNACIO 31-jul-67 C.D. SAPPORO 41' 39''
62 FC 616 S 3473 ALVAREZ SAINZ, RAMON 4-oct-57 CANAL ISABEL II 41' 50''
63 54 155 S 7294 ALVAREZ CAGIGAS, JESUS 3-sep-80 CAMARGO SALGAR J. H. 41' 51''
64 55 188 S 9899 SAN MIGUEL COBO, TOMAS 12-oct-71 LAREDO - CAMPING LAREDO 41' 55''
65 FC 196 S-A 1028 ANTON MARTIN, PATRICIO 10-jul-73 LAREDO - CAMPING LAREDO 42' 05''
66 56 416 S 5316 REINOSO ORTIZ, VICTOR MANUEL 6-nov-68 VILLA DE CABEZON 42' 10''
67 57 37 S 9829 FERNANDEZ COLINA, RAMON 25-abr-69 NETTO - COLINDRES 42' 13''
68 FC 289 S-A 1060 SANTAMARIA CIMIANO, FLORENCIO 26-dic-65 ASEFICAN - PIELAGOS 42' 27''
69 58 76 S 9174 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 2-jun-67 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 42' 38''
70 FC 337 BU TRAM LOPEZ BOCANEGRA, ANGEL 19-jul-53 CICLOPE - ARANDA 42' 48''
71 FC 499 S-A 1230 IBARGUREN SEGOVIA, PABLO 25-jun-80 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 42' 57''
72 FC 189 S 9902 AGUILAR RIVAS, MIGUEL 5-feb-63 LAREDO - CAMPING LAREDO 43' 03''
73 FC 185 S-A 1098 LOBO RODRIGUEZ, GEOVANIS 15-sep-73 LAREDO - CAMPING LAREDO 43' 07''
74 59 592 S-A 1058 SANCHEZ RAMOS, FERNANDO 12-abr-84 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 43' 08''
75 60 116 S 9806 RIO MAZON, VICTOR DEL 11-dic-61 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 43' 18''
76 61 113 S-A 1092 SANTACRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL 12-ago-73 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 43' 32''
77 62 117 S-A 1093 GONZALEZ CABARGA, PABLO 30-dic-64 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 43' 56''
78 63 45 S 9737 TERAN VIGIL, GONZALO 7-sep-63 NETTO - COLINDRES 44' 13''
79 FC 199 S 9906 CENDOYA GOMEZ, JAVIER 27-nov-66 LAREDO - CAMPING LAREDO 44' 47''
80 64 118 S-A 1181 CONCHA PEREZ, FELIX 28-feb-78 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 45' 07''
81 FC 601 S-A 1047 BARRIO CORRAL, CARLOS MANUEL DEL 15-ago-68 INDEPENDIENTE 45' 16''
82 65 71 S 9147 RABA LANZA, VICTOR MANUEL 12-mar-57 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 45' 34''
83 66 487 S-A 1221 GARCIA MONTES, FRANCISCO JOSE 6-jun-80 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 45' 54''
84 67 481 S-A 1234 TEJERA ZAMANILLO, CARLOS 30-dic-71 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 45' 55''
85 68 49 S 8809 APARICIO GUTIERREZ, JESUS 12-abr-58 NETTO - COLINDRES 46' 21''
86 FC 192 S 9903 JIMENEZ LASO, JAVIER 22-ene-62 LAREDO - CAMPING LAREDO 46' 32''
87 FC 182 S-A 1201 TOME AGUADO, CARLOS 10-ene-71 LAREDO - CAMPING LAREDO 46' 33''
88 69 65 S 1571 SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30-ene-40 T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 46' 58''
89 70 407 S 9851 SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 9-jul-66 VILLA DE CABEZON 48' 10''
90 71 700 S 3808 CAMPO REVUELTA, ELOY VALENTIN 24-may-57 CORRALES - MAD. BUELNA 49' 35''
91 72 723 S 5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19-oct-50 CORRALES - MAD. BUELNA 50' 13''
92 FC 193 S 9904 GUTIERREZ MARTINEZ, JAVIER FCO. 4-oct-65 LAREDO - CAMPING LAREDO 50' 30''
93 FC 181 S 9951 MIRANDA RAMOS, ANTONIO JESUS 31-ene-70 LAREDO - CAMPING LAREDO 50' 31''
92 73 265 S-A 1050 GARCIA VIDART, MARCO 1-oct-73 RIB. AL MAR - C. CARCOBA 56' 03''

HORA DE PUBLICACION: 14:45

   EL JUEZ ARBITRO:

Fdo.: Susana Solana
         (en el original)



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Senior masculino : Clasificación por equipos

1.- ASEFICAN - PIELAGOS 10
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

1 274 SO 2968 CHATT, HICHAM 31-dic-70 34' 17''
2 270 S 5433 CRESPO GUTIERREZ, JAVIER 18-sep-76 34' 28''
3 275 S 9095 GOMEZ GUTIERREZ, MANUEL 28-sep-78 34' 48''
4 277 S 8810 MUÑOZ CORRERO, PEDRO 2-may-74 34' 55''
5 272 SA 3924 MIGUEL MALDONADO, LUIS ALBERTO 1-feb-70 35' 04''

11 273 S 8425 MADRAZO MUELA, JAVIER 19-dic-73 36' 47''

2.- C.D. SAPPORO 44
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

7 984 S 9084 LANZA SAN MILLAN, RICARDO 16-ene-73 35' 39''
10 985 S 9857 ARTIDIELLO ALVAREZ, IGNACIO 31-mar-75 36' 20''
12 994 S 8244 BARQUIN LASO, DAVID 30-ene-82 36' 54''
15 990 S 9898 ZORRILLA ANTON, EDUARDO 31-oct-75 37' 09''
18 983 S 8010 HERAS MARTINEZ, MANUEL 2-ago-79 37' 16''
31 986 S 9861 MARQUEZ PALMA, JOSE JOAQUIN 13-jun-63 38' 24''

3.- METAVI 58
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

6 305 S 9163 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 2-abr-76 35' 20''
8 309 PA 2985 SANTOS REY, FRANCISCO 31-dic-72 35' 48''

20 312 S 6131 SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL 18-oct-71 37' 18''
24 308 S 7167 INGELMO SECO, SERGIO 21-may-73 37' 48''
26 319 M 2356 GARCIA GARCIA, CARLOS 1-sep-79 38' 08''
36 313 S 9142 HERRERO CRESPO, DAVID 6-dic-86 39' 16''

4.- LAREDO - CAMPING LAREDO 85
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

16 197 BI 6053 FRANCO ALONSO, FELIPE 3-jul-67 37' 12''
17 184 S 9790 FUICA OCHOA, RAUL 11-nov-75 37' 14''
23 195 S 9901 GARCIA LOPEZ, JOSE ALBERTO 28-feb-76 37' 44''
29 209 BI 7508 PORTILLO BENITO, GAIZKA 20-jun-79 38' 17''
33 183 S 9900 MOYA DEL RIO, RICARDO 14-jun-74 38' 46''
55 188 S 9899 SAN MIGUEL COBO, TOMAS 12-oct-71 41' 55''

5.- CAMARGO SALGAR J. H. 105
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

9 20 S 9827 MARTINEZ RUBIO, FELIX JAVIER 9-oct-70 36' 09''
19 177 S 8444 ALVAREZ CAGIGAS, FRANCISCO 17-ene-83 37' 17''
30 171 S-A 1184 VEGA SAIZ, MANUEL 16-abr-78 38' 21''
47 163 S-A 993 MARTINEZ ORTIZ, LUIS ANGEL 21-nov-72 40' 42''
54 155 S 7294 ALVAREZ CAGIGAS, JESUS 3-sep-80 41' 51''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Senior masculino : Clasificación por equipos

6.- AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 109
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

13 798 S 9087 LOPEZ SOLADANA, JOSE 12-sep-75 36' 57''
25 781 S 9313 GONZALEZ PARADELO, SANTIAGO 1-jul-79 37' 52''
32 787 S 8818 SILVINO ALONSO, JOSE MIGUEL 1-mar-73 38' 36''
39 803 S 9949 BECI MARTIN, DAVID 1-ago-76 39' 45''
49 783 S 9135 VALLE CASTILLO, JOSE MIGUEL 3-jul-61 40' 53''
51 797 EU 31578 GIL ABAJO, ALBERTO 29-abr-66 41' 15''

7.- RIB. AL MAR - C. CARCOBA 125
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

21 256 S 8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 8-nov-67 37' 34''
22 261 S 9175 GONZALEZ RAMOS, JESUS 11-oct-70 37' 40''
40 260 S-A 1169 GONZALEZ CAMINO, DANIEL 12-dic-75 39' 47''
42 259 S-A 1134 FERNANDEZ MARTINEZ,  LUIS MANUEL 24-abr-76 39' 57''
44 258 S-A 1170 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO 20-may-69 40' 07''
73 265 S-A 1050 GARCIA VIDART, MARCO 1-oct-73 56' 03''

8.- POLANCO - SOLVAY 136
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

27 925 S 9293 MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 22-oct-83 38' 10''
34 935 S 9191 HEVIA COSME, IVAN 24-ene-78 38' 59''
37 947 S 9873 MARCOS CRESPO, FRANCISCO JOSE 1-feb-62 39' 30''
38 926 S 9099 GARCIA ESTEBANEZ, OSCAR 2-jun-86 39' 34''
53 938 S 7268 GANDIAGA SALAS, PEDRO JOSE 15-sep-80 41' 34''

9.- VILLA DE CABEZON 181
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

14 406 S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22-feb-70 37' 01''
41 411 S 9383 GOMEZ VALLIN, RAMON 19-dic-75 39' 50''
56 416 S 5316 REINOSO ORTIZ, VICTOR MANUEL 6-nov-68 42' 10''
70 407 S 9851 SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 9-jul-66 48' 10''

10.- NETTO - COLINDRES 189
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

35 32 S 9282 JIMENEZ MORAL, JUAN 1-feb-70 39' 12''
45 50 S 9170 GRANADO SANCHEZ, ROBERTO 16-feb-69 40' 17''
52 51 S 9169 GONZALEZ HONTALVILLA, MIGUEL ANGEL 17-abr-68 41' 16''
57 37 S 9829 FERNANDEZ COLINA, RAMON 25-abr-69 42' 13''
63 45 S 9737 TERAN VIGIL, GONZALO 7-sep-63 44' 13''
68 49 S 8809 APARICIO GUTIERREZ, JESUS 12-abr-58 46' 21''



Cto. Rgnal. de Cross por Clubes   (Hoz de Anero, 14-ene-07) ACTA Nº: C-0307

Senior masculino : Clasificación por equipos

11.- E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 192
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

28 111 S 7253 CEBALLOS PRIETO, ENRIQUE 18-feb-80 38' 11''
43 114 S 9359 PALACIN VIAÑA, LUIS ALBERTO 7-abr-63 40' 05''
60 116 S 9806 RIO MAZON, VICTOR DEL 11-dic-61 43' 18''
61 113 S-A 1092 SANTACRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL 12-ago-73 43' 32''
62 117 S-A 1093 GONZALEZ CABARGA, PABLO 30-dic-64 43' 56''
64 118 S-A 1181 CONCHA PEREZ, FELIX 28-feb-78 45' 07''

12.- T.H. MARTINEZ ALONSO - C.A.E.C. 219
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

46 73 S 9939 LOPEZ SANCHEZ, JAVIER 13-nov-78 40' 35''
50 80 S 9938 RIVAS ABASCAL ANTONIO 1-jul-49 41' 14''
58 76 S 9174 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 2-jun-67 42' 38''
65 71 S 9147 RABA LANZA, VICTOR MANUEL 12-mar-57 45' 34''
69 65 S 1571 SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30-ene-40 46' 58''

13.- UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 240
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

48 572 S-A 1232 ESTEBANEZ CANAL, FRANCISCO 26-jul-84 40' 46''
59 592 S-A 1058 SANCHEZ RAMOS, FERNANDO 12-abr-84 43' 08''
66 487 S-A 1221 GARCIA MONTES, FRANCISCO JOSE 6-jun-80 45' 54''
67 481 S-A 1234 TEJERA ZAMANILLO, CARLOS 30-dic-71 45' 55''

nc.- CORRALES - MAD. BUELNA ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO

71 700 S 3808 CAMPO REVUELTA, ELOY VALENTIN 24-may-57 49' 35''
72 723 S 5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19-oct-50 50' 13''
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